10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

Statistika prijav

Vse discipline

Klub Oznaka Plavalci Startov Stafete

MM  Z/W  Skupaj MM  Z/W  Skupaj MM  Z/W  Skupaj
Austria
WSV - Die Kaerntner DKA 5 9 19 23 42 - - -
Skupno 1 klubov AUT 4 5 9 19 23 42 - - -
Malta
Verdala International swim Club ICV 9 11 20 29 40 69 - - -
Skupno 1 klubov MLT 9 11 20 29 40 69 - - -
Russia
Russia RUS 1 - 1 - - - -
Skupno 1 klubov RUS 1 - 1 - - - -
Slovenia
Kranjsko plavalno drustvo Zvezda ZVK - 1 1 - 4 4 - - -
Plavalna zveza Slovenije PZS 1 - 1 4 - 4 - - -
Plavalni klub Biser Piran BP 4 3 7 22 14 36 - - -
Plavalni klub Branik Maribor BM 37 16 53 99 38 137 - - -
Plavalni klub Fuzinar Ravne FR 12 14 26 48 59 107 - - -
PK Gorenjska banka GBR 6 4 10 36 18 54 - - -
Plavalni klub Koper KK 6 2 8 20 8 28 - - -
Plavalni klub Kranj KKR 2 4 6 8 16 24 - - -
Plavalni klub Lafarge Cement Trbovlje LCT 3 1 4 12 4 16 - - -
Plavalni klub Neptun Celje NC 14 19 33 56 74 130 - - -
Plavalni klub Ribnica RR 9 9 18 32 32 64 - - -
Plavalni klub Terme Ptuj TP 3 8 11 4 27 31 - - -
I?Iavalno drustvo Maribor PDM 40 27 67 159 96 255 - - -
SD Plavalna akademija Kurent PAK 2 3 5 8 10 18 - - -
Skupno 14 klubov SLO 139 111 250 508 400 908 - - -
Serbia
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS - 4 18 - 18 - - -
Skupno 1 klubov SRB 4 - 4 18 - 18 - - -
Skupno 18 klubov 157 127 284 578 463 1,041 - - -
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10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

1-1.del

09/04/2016 - 10:00

1. disciplina/event
09/04/2016

M/M, 50m Hrbtno/Back

Odprto

Tock:

A moski / men

aoproN~

DSQ

DNS

ANDOLJSEK Chad
SINTLER Tilen
KNEHTL Miha
STRUKELJ Aljaz
RUPP Marco
OBRANOVIC Nik
KITAK Miha
IVANUSA Aljaz
SW6.5-

SERBEC Gregor

B moski / men

ONooa~LON -

TOSOVIC Tadej
BJELIC Petar

JERCIC Luka

ROZANC Zan

LEVACIC Nik

SERAP Tine

MIKLAVC Marko Primoz
VRBANCIC Miha

C moski / men

ONO AN~

©

10.
11.
12.

GREGOR Gasper
ALIAMOVSKII Evgenii
HERODEZ Vid
LEPOSA Klemen
KREK BASELJ Matjaz
KRALJ Zan Luka
KOKOT Jan

STERN Timotej
GJURA MEKE Nejc
SPENCER Finlay
BUGEJA- BLANSHARD Sam
SOUFI Ali

D moski / men

ON>OTALD

©

UDUC Miha

KRAVOS Zak
PAUCIC Jurin Filip
KRUSCH Jonas Paul
HOJUNIK Crtomir
DORDEVIC Jaka
PRATT Sebastian
FEKONJA Sergej
VRAN BENKOVIC Bor
SUMI BRANILOVIC Maj
VALENTINCIC ZORKO Aleksander Lev
PETERNEL Primoz
BEZJAK Nejc

FRELIH Ambroz
DOLENC Anze
SMOLNIKAR Tevz
MUZERLIN Nejc
VRBINC Gasper
SLAVINEC Jan
WRIGLEY Mack
GOSTENCNIK Val

1997
1998
1999
1996
1998
1997
1994
1999

1990

2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003

2004
2004
2005
2007
2004
2006
2004
2004
2007
2007
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2006
2006
2005
2007
2006

RR
LCT
BM
PDM
DKA
RR
PDM
PDM

PDM

PDM
NS
PDM
BM
BM
BM
BM
PDM

FR
RUS
BM
BM
KKR
PDM
FR
PDM
PDM
ICV
ICV
BM

BM
PDM
BP
DKA
BM
BP
ICV
PDM
BM
GBR
BP
GBR
BM
GBR
GBR
GBR
BM

BM
ICV
BM

rezultat  tocke

29.76
30.69
30.79
31.53
31.58
31.58
34.47

30.27
30.56
32.26
36.56
36.83
37.17
43.46
53.12

31.30
32.25
32.68
33.99
36.39
38.65
40.18
41.89
42.26
42.91
48.93
50.82

36.02
36.30
41.17
41.83
41.98
42.59
42.87
43.33
43.47
43.60
44.69
46.56
48.29
48.70
48.87
49.22
49.36
49.59
49.67
49.86
50.71
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10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, D moski / men

rezultat  tocke

22. ZAVRSNIK Jure 2006 BM 50.75
23. MANDIR Roko 2005 PDM 51.15
24. ZAVCER Filip 2004 BM 51.58
25. COIA-EVANS Domenic 2006 ICV 52.37
26. OVCAR Ozbej 2006 FR 53.69
27. BEZJAK Jaka Gal 2007 BM 53.97
28. HORVAT Lan 2006 PDM 54.30
29. LIPONIK Nejc 2006 BM 54.44
30. DEMAJ Aljo 2006 PDM 55.32
31. JANZEKOVIC Jaka 2005 PAK 55.34
32. KRALJ Zak Maj 2007 PDM 55.76
33. VERNIK Matic 2004 BM 56.88
34. MILANOVIC Tanaj 2006 BM 56.90
35. VRANESEVIC Jon 2007 PDM 57.87
36. FISER David 2006 BM 59.14
37. GRUJIC Anej 2006 BM 1:00.00
38. FURMAN HASIC Nik 2007 PDM 1:04.79
39. STRAUSS KOZELJ Anze 2007 PDM 1:25.42
DSQ FILIP Dreca 2006 BM
SW6.5-
DSQ BLAZEKA Matjaz 2007 PDM
SW4.4-
DSQ RUDOLF Leon 2006 BM
SWe6.5-
DSQ JURIC Gregor 2006 BM
SW6.5-
DNS JAGER Jasa 2005 PDM
DNS KRAJNC Jakob 2005 PDM
DNS NIKOLIC Relja 2006 PDM
DNS GOSTENCNIK Jag 2006 BM
DNS STRIBL Tilen 2005 GBR
DNS ROZMAN Nace 2007 KKR
2. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
09/04/2016
Tock:
rezultat tocke
A Zenske / women
1. KOSAK Anemari 1996 NC 30.62
2. KOUS Lucija 1995 RR 31.83
3. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 31.96
4. MEDVESEK Urgka 1998 BM 32.87
5. BENKO Klara 2001 TP 34.39
6. JERNEJ Tia 2001 BM 35.07
7. KOLMAN KRALJ Tamara 2001 NC 35.14
8. KASMAN Kim 2001 PDM 35.61
9. PETEK Medea 1999 PDM 35.76
10. KOZODERC Tina 1997 PDM 35.83
11. MENCINGER Nusa 2000 BM 36.99
B Zenske / women
1. PADAR Nadja 2003 RR 33.64
2. RANT Erin 2002 KKR 34.34
3. LEVASIC Manca 2002 KK 34.41
4. HELER Rea 2002 PDM 35.47
5. SLAVIC Gini 2003 FR 35.82
6. RIHTER Veronika 2002 KK 36.55
7. KASMAN Neja 2003 PDM 36.64
8. HEREGA Nika 2003 BM 37.07
9. VRANESEVIC Ana 2002 PDM 37.18
10. WESENSCHEGG Aja 2002 NC 37.22
11. PLOHL Gaja 2003 TP 40.42
12. HOCK Callie 2002 ICV 41.01
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10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

2. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, B Zenske / women

rezultat  tocke

13. RIHTARIC Viktorija 2002 TP 41.70
14, SOVIC Pika 2003 PDM 42.72
15. ATANASOVA Ivana 2003 KKR 43.83
16. AMBERY Beatrix 2002 ICV 44.61
17. IVES Serena 2002 ICV 46.37
18. TRAGBAUER Lena 2003 DKA 46.96
DNS SEGA Liza 2003 RR

C Zenske / women

1. MARKAC Zoja 2004 FR 36.07
2. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 BM 39.07
3. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 39.15
4. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 41.42
5. LAMPRET Sara 2005 TP 43.27
6. BENGTSSON Liv 2005 ICV 44.32
7. MURAUS Elinn 2005 PDM 47.02
8. AUBELJ Tina 2004 TP 48.16
9. PETEK Danaja 2005 PDM 48.41
10. OBRAN Lana 2004 PDM 48.53
11. KOCJANCIC Anja 2004 BP 49.52
12. GORNJEC Alja 2004 PAK 51.02
13. KANDIC ZILAVEC Alina 2005 BM 59.50
14. PURGAJ Ursa 2005 BM 59.84
15. BELSAK Lia 2005 BM 1:00.03
DNS IVETIC Mia 2005 PDM

D Zenske / women

1. KAVCIC Aja 2006 KKR 41.21
2. MERKAC Julija 2006 FR 41.77
3. RASSI Diana Angelina 2006 DKA 44.77
4. LIPOVEC Tinkara 2007 GBR 45.40
5. STEFELIN Ema 2007 GBR 52.28
6. FLUCHER Gaja 2006 BM 53.93
7. SCHIFFERL Jasmin 2007 DKA 58.47
8. JURGEC BAUMAN Iza 2007 PAK 1:00.01
9. MARINIC Nelli 2006 BM 1:00.27
10. PREMOSA Vesna 2008 PDM 1:01.07
11. SCHUSSLER Ella 2007 DKA 1:03.15
12. NAJVIRT Evelyn 2007 PDM 1:06.57
13. LEPENIK Katarina 2007 PDM 1:06.88
14. SCHIFFERL Eva 2009 DKA 1:10.72
DNS JAGER Dasa 2007 PDM
3. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly 15 let in starej$i/AG and older
09/04/2016

Tock:
rezultat  tocke

A moski / men

1. LOVSIN Robert 1999 RR 2:14.07

50m: 29.29 29.29 100m: 1:03.42 34.13 150m: 1:39.43 36.01 200m: 2:14.07 34.64
2. CUNK Ziga 1999 BM 2:20.77

50m: 30.85 30.85 100m: 1:06.33 35.48 150m: 1:43.76 37.43 200m: 2:20.77 37.01
3. STRNAD Mihael 1999 NC 2:25.72

50m: 31.41 31.41 100m: 1:07.59 36.18 150m: 1:46.75 39.16 200m: 2:25.72 38.97
4. BJELOVUCIC Gal 1999 BM 2:29.30

50m: 32.25 32.25 100m: 1:09.56 37.31 150m: 1:47.82 38.26 200m: 2:29.30 41.48
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10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

3. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly

B moski / men

1. TOBIAS David 2000 BM 2:21.49
50m: 30.38 30.38 100m: 1:06.25 35.87 150m: 1:43.92 37.67 200m: 2:21.49 37.57
2. JARC Luka 2000 PDM 2:24.65
50m: 31.58 31.58 100m: 1:07.68 36.10 150m: 1:45.88 38.20 200m: 2:24.65 38.77
3. BJELIC Petar 2000 NS 2:31.13
50m: 33.00 33.00 100m: 1:10.52 37.52 150m: 1:50.47 39.95 200m: 2:31.13 40.66
4. ARKO Jan 2000 RR 2:37.03
50m: 33.85 33.85 100m: 1:12.94 39.09 150m: 1:54.10 41.16 200m: 2:37.03 42.93
EXH ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andre; 2002 PDM 2:52.14
50m: 37.10 37.10 100m: 1:22.77 45.67 150m: 2:08.26 45.49 200m: 2:52.14 43.88
EXH LOVSIN Vid 2003 RR 2:49.41
50m: 37.29 37.29 100m: 1:21.18 43.89 150m: 2:05.94 44.76 200m: 2:49.41 43.47
4. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly 13 let in starejSi/AG and older
09/04/2016
Togk:
rezultat  tocke
A Zenske / women
1. PRATLJACIC Ana 2001 KKR 2:30.01
50m: 32.94 32.94 100m: 1:11.34 38.40 150m: 1:51.13 39.79 200m: 2:30.01 38.88
B zenske / women
1. KASTIGAR Ana 2003 RR 2:43.69
50m: 35.65 35.65 100m: 1:16.45 40.80 150m: 2:00.02 43.57 200m: 2:43.69 43.67
5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
09/04/2016
Tock:
rezultat  tocke
A moski / men
1. MARKIC Matjaz 1983 KK 29.20
2. DOVER Luka 1997 PZS 30.14
3. LAKATOS Kristian 1997 NS 30.42
4. SINTLER Tilen 1998 LCT 31.14
5. PANIC Darko 1999 NS 33.15
6. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 41.03
DNS SERBEC Gregor 1990 PDM
B moski / men
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 31.68
2. ZIZEK Gaper 2000 BM 33.47
3. GUSEL Tadej 2000 BM 34.29
4. FILIPOVIC Marko 2001 BM 35.48
5. JERCIC Luka 2001 PDM 35.87
6. JARC Luka 2000 PDM 35.88
7. ROZANC Zan 2001 BM 39.23
8. SERAP Tine 2001 BM 41.98
9. HRZENJAK Jaka 2000 PDM 42.81
DSQ BAKLAN Marko 2001 PDM
SW7.6-
DNS FORSTNERIC Nejc 2001 PDM
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10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

5. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

C moski / men

ONOT AN~

oo
~oo

12.
DSQ

KNEZ Lovro
MEDVESEK Gal
MAGER Klemen
KELAIDIS Luka
STERN Timotej
FRAS Jan
ALHOUS Fahed
PREGELJ Mark
KRALJ Zan Luka
SOUFI Ali

GJURA MEKE Nejc
KMETEC Ken
BUGEJA- BLANSHARD Sam
sw7z.ze-

D moski / men

ONO AN~

DSQ

DSQ

CIROVIC Filip
TORKAR RAZMAN Tomas
WEISSEGER Sebastian
DORDEVIC Jaka
HOJNIK Crtomir
FEKONJA Sergej
BEZJAK Nejc
MONTFORT Nicolas
KOS LIPUSCEK David
VALENTINCIC ZORKO Aleksander Lev
VERNIK Matic

VRAN BENKOVIC Bor
TSCHOPP Gregor
SUMI BRANILOVIC Maj
VRBINC Gasper
MUZERLIN Nejc
FRELIH AmbroZ
MAJER Tine

RUDOLF Leon
VRANESEVIC Jon
PODREKAR Vid

FILIP Dreca
JANZEKOVIC Jaka
SUZNIK Anze
COIA-EVANS Domenic
BLAZEKA Matjaz
WRIGLEY Mack
ZAVRSNIK Jure

TOS Urban

KRALJ Zak Maj
GOSTENCNIK Val
DEMAJ Aljo

HOCK Winfield

FISER David

FURMAN HASIC Nik
ZAVCER Filip

SUZNIK Gasper
STRAUSS KOZELJ Anze
MILANOVIC Tanaj
BUGEJA- BLANSHARD Ben
GRUJIC Anej
ZADRAVEC Izidor
Sw7z.z2-

MARUSKO Nejc
SW76-

DOLENC Anze
SW7.6-

PETERNEL Primoz
SW4.4-

SMOLNIKAR Tevz
SW4.4-

2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002

2004
2004
2006
2006
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2007
2007
2007
2006
2006
2005
2006
2006
2007
2004
2006
2005
2007
2006
2007
2007
2006
2004
2007
2006
2006
2005
2006
2007
2004
2007
2007
2006
2006
2006
2007

2004

2004

2004

2005

FR
FR

FR
PDM
PDM
ICV
KK
PDM
BM
PDM
PDM
ICV

RR
KK
DKA
BP

PDM
BM
ICV
PDM
BP

BM
DKA
GBR
BP
BM
GBR
PDM

PDM
PDM
BM
PAK
TP
Icv
PDM
Icv
BM
PAK
PDM
BM
PDM
Icv

PDM
BM
TP
PDM
BM
Icv
BM
PDM

BM

GBR

GBR

GBR

30.86
32.45
34.99
39.85
41.13
41.61
43.14
43.40
44.15
50.58
52.99
59.20

40.91
43.11
46.09
46.20
46.83
48.35
49.09
50.54
50.97
51.09
53.65
54.80
54.88
55.30
55.60
55.78
56.20
57.22
57.84
57.98
59.14
1:00.58
1:01.13
1:01.60
1:01.73
1:01.83
1:01.84
1:02.95
1:02.96
1:03.07
1:03.53
1:03.85
1:05.30
1:07.82
1:07.92
1:07.94
1:09.26
1:11.42
1:12.47
1:14.02
1:15.16
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10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

5. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, D moski / men

DSQ SLAVINEC Jan
SwW7z.1-

DSQ LIPONIK Nejc
Sw7z.z2-

DSQ JURIC Gregor
SW76-

DSQ BEZJAK Jaka Gal
Sw7z.z2-

DNS JAGER Jasa

DNS KRAJNC Jakob

DNS NIKOLIC Relja

DNS GOSTENCNIK Jag

DNS STRIBL Tilen

DNS BUTT Ahil

6. disciplina/event
09/04/2016

2005 BM
2006 BM
2006 BM
2007 BM
2005 PDM
2005 PDM
2006 PDM
2006 BM

2005 GBR
2006 PDM

Z/W, 50m Prsno/Breast

rezultat  tocke

Odprto

Tock:

A Zenske / women

SUPIC Ana

BENKO Klara
PETEK Medea
SIMONIC Laura
SCHAUBACH Danaja

arwN~

B Zenske / women

PADAR Nadja
KOROSAK Laura
HELER Rea
LEVASIC Manca
SOVIC Pika
ECKERMANN Paula
PLOHL Gaja
HOCK Callie
OBLAK Katja
KAYE Elena
LIJESKIC ANCILLERI Maja
IVES Serena

13. TRAGBAUER Lena
DSQ JEZA MasSa
SW7.1-

ON>G AN~

o
M~ oo©

C zenske / women

CRCEK Laura
SEDAR Manca
FELTRIN KOSEC Eva
KOCJANCIC Anja
BENGTSSON Liv
LAMPRET Sara
PETEK Danaja
SPENCER Charlotte
AUBELJ Tina
MURAUS Elinn
PURGAJ Ursa
PLECKO Ela

SOUFI Natali
ECKERMANN Nora
BELSAK Lia
HAMMANN Johanna
GORNJEC Alja
KOLMANCIC Tanja

CoOoN>OTALND A

4w aa
ONoGOr~ON O

1993 PDM
2001 TP

1999 PDM
1998 PDM
2000 PDM

2003 RR
2002 PDM
2002 PDM
2002 KK
2003 PDM
2002 ICV
2003 TP
2002 ICV
2003 GBR
2002 ICV
2002 ICV
2002 ICV
2003 DKA
2003 TP

2004 BM
2004 FR
2004 BM
2004 BP
2005 ICV
2005 TP
2005 PDM
2004 ICV
2004 TP
2005 PDM
2005 BM
2004 BM
2004 BM
2005 ICV
2005 BM
2005 ICV
2004 PAK
2005 PAK

rezultat  tocke

36.20
39.71
40.44
49.63
50.08

37.81
37.90
40.34
41.57
42.18
44.51
44.89
46.27
48.77
49.27
49.44
53.45
54.55

40.17
40.59
42.93
47.24
47.45
48.21
49.20
49.69
52.22
52.34
54.24
54.59
55.60
55.75
57.05
59.40
1:03.42
1:03.58
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10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

6. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, C Zenske / women

rezultat  tocke
19. KANDIC ZILAVEC Alina 2005 BM 1:05.93
DNS IVETIC Mia 2005 PDM
D Zenske / women
1. FRELIH Petra 2006 GBR 46.27
2. MERKAC Julija 2006 FR 49.25
3. PERC Ziva 2007 NC 53.19
4. LIPOVEC Tinkara 2007 GBR 53.23
5. MIHELCIC Nika 2007 BP 54.15
6. VRBINC Ema 2008 BP 55.78
7. SCHIFFERL Jasmin 2007 DKA 56.44
8. PERC Tia 2007 NC 56.86
9. SCHUSSLERElla 2007 DKA 1:01.44
10. FLUCHER Gaja 2006 BM 1:02.33
11. JEZA Mia 2007 TP 1:03.27
12. PREMOSA Vesna 2008 PDM 1:03.42
13. MARINIC Nelli 2006 BM 1:04.16
14. LEPENIK Katarina 2007 PDM 1:04.23
15. JURGEC BAUMAN lza 2007 PAK 1:09.50
16. NAJVIRT Evelyn 2007 PDM 1:12.05
17. SCHIFFERL Eva 2009 DKA 1:14.79
18. DEMIROVIC Hana 2008 PDM 1:15.98
DNS JAGER Dasa 2007 PDM
DNS GERLIC Julija 2008 PDM
7. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
09/04/2016
Tock:
rezultat  tocke
A moski/ men
1. KOS Nejc 1997 LCT 2:19.91
50m: 33.27 33.27 100m: 1:08.52 35.25 150m: 1:45.10 36.58 200m: 2:19.91 34.81
2. KNEHTL Miha 1999 BM 2:26.75
50m: 34.61 34.61 100m: 1:10.86 36.25 150m: 1:49.35 38.49 200m: 2:26.75 37.40
3. PETROVIC David 1999 NS 2:26.86
50m: 34.84 34.84 100m: 1:12.91 38.07 150m: 1:50.04 37.13 200m: 2:26.86 36.82
B moski / men
1. HORVAT Mitja 2001 NC 2:34.09
50m: 35.84 35.84 100m: 1:14.23 38.39 150m: 1:55.00 40.77 200m: 2:34.09 39.09
2. JERCIC Luka 2001 PDM 2:39.89
50m: 38.29 38.29 100m: 1:18.75 40.46 150m: 2:00.33 41.58 200m: 2:39.89 39.56
3. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 3:03.93
50m: 41.23 41.23 100m: 1:27.75 46.52 150m: 2:16.40 48.65 200m: 3:03.93 47.53
C moski / men
1. GREGOR Gasper 2002 FR 2:26.24
50m: 35.34 35.34 100m: 1:13.50 38.16 150m: 1:51.55 38.05 200m: 2:26.24 34.69
2. HERODEZ Vid 2002 BM 2:29.84
50m: 35.56 35.56 100m: 1:14.78 39.22 150m: 1:52.82 38.04 200m: 2:29.84 37.02
3. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 2:33.29
50m: 35.67 35.67 100m: 1:14.20 38.53 150m: 1:53.93 39.73 200m: 2:33.29 39.36
4. LEPOSA Klemen 2003 BM 2:38.49
50m: 37.72 37.72 100m: 1:17.81 40.09 150m: 1:59.31 41.50 200m: 2:38.49 39.18
5. MERKAC Ziga 2002 FR 2:38.75
50m: 37.05 37.05 100m: 1:17.08 40.03 150m: 1:59.00 41.92 200m: 2:38.75 39.75
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10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

7. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back

D moski / men

1. UDUC Miha 2004 BM 2:45.73
50m: 39.59 39.59 150m: 2:06.32 1:26.73 200m: 2:45.73 39.41
2. BOREC Jaka 2004 BM 2:50.36
50m: 39.27 39.27 100m: 1:22.85 43.58 150m: 2:07.52 44.67 200m: 2:50.36 42.84
3. JUG Sebastjan 2005 NC 2:54.05
50m: 41.09 41.09 100m: 1:26.81 45.72 150m: 2:11.23 44.42 200m: 2:54.05 42.82
4. PODERGAJS SIUSSI Tim 2004 NC 2:58.93
50m: 42.54 42.54 100m: 1:28.76 46.22 150m: 2:16.30 47.54 200m: 2:58.93 42.63
5. KRUSCH Jonas Paul 2007 DKA 3:08.75
50m: 44.40 44.40 100m: 1:33.96 49.56 150m: 2:22.67 48.71 200m: 3:08.75 46.08
6. BRODEJ Jakob 2007 NC 3:25.74
50m: 49.01 49.01 100m: 1:41.79 52.78 150m: 2:35.49 53.70 200m: 3:25.74 50.25
8. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
09/04/2016
Tock:
rezultat  tocke
B Zenske / women
1. TUSEK Daga 2003 FR 2:41.68
50m: 38.84 38.84 100m: 1:19.49 40.65 150m: 2:01.93 42.44 200m: 2:41.68 39.75
2. LOVSIN Masa 2003 RR 2:42.23
50m: 37.80 37.80 100m: 1:18.14 40.34 150m: 2:01.10 42.96 200m: 2:42.23 41.13
3. SLAVIC Gini 2003 FR 2:42.59
50m: 39.17 39.17 100m: 1:20.47 41.30 150m: 2:02.77 42.30 200m: 2:42.59 39.82
4. RADIVOJEVIC Gaja 2003 RR 2:51.81
50m: 40.77 40.77 100m: 1:23.74 42.97 150m: 2:07.88 4414 200m: 2:51.81 43.93
5. HLIS Nika 2003 NC 3:03.74
50m: 41.69 41.69 100m: 1:28.55 46.86 150m: 2:17.46 48.91 200m: 3:03.74 46.28
C zenske / women
1. MARKAC Zoja 2004 FR 2:46.01
50m: 39.69 39.69 100m: 1:22.25 42.56 150m: 2:04.55 42.30 200m: 2:46.01 41.46
2. LEVSTEK Maja 2005 RR 2:55.78
50m: 42.09 42.09 100m: 1:26.74 44.65 150m: 2:11.65 44.91 200m: 2:55.78 4413
3. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 3:00.22
50m: 41.23 41.23 100m: 1:27.68 46.45 150m: 2:15.17 47.49 200m: 3:00.22 45.05
4. KOKOSINEK Taja 2005 FR 3:02.31
50m: 43.34 43.34 100m: 1:30.08 46.74 150m: 2:17.00 46.92 200m: 3:02.31 45.31
5. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 3:16.19
50m: 46.65 46.65 100m: 1:36.07 49.42 150m: 2:27.66 51.59 200m: 3:16.19 48.53
D Zenske / women
1. PAKIZ RUMPF Izabela 2006 NC 3:12.08
50m: 44.82 44.82 100m: 1:35.26 50.44 150m: 2:25.40 50.14 200m: 3:12.08 46.68
2. KNEZ Laura 2006 NC 3:12.34
50m: 45.68 45.68 100m: 1:34.76 49.08 150m: 2:24.33 49.57 200m: 3:12.34 48.01
3. RASSI Diana Angelina 2006 DKA 3:26.94
50m: 48.95 48.95 100m: 1:43.46 54.51 150m: 2:37.29 53.83 200m: 3:26.94 49.65
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10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

9. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
09/04/2016
Tock:
rezultat  tocke
B moski / men
1. GUSEL Tadej 2000 BM 2:40.23
50m: 37.07 37.07 100m: 1:19.53 42.46 150m: 2:01.00 41.47 200m: 2:40.23 39.23
2. ZIZEK Gasper 2000 BM 2:43.66
50m: 36.96 36.96 100m: 1:19.02 42.06 150m: 2:01.18 42.16 200m: 2:43.66 42.48
3. ODER Nik 2001 BM 2:51.73
50m: 37.92 37.92 100m: 1:22.77 44.85 150m: 2:07.38 44.61 200m: 2:51.78 44.35
4. SCHONLIEB Blaz 2000 RR 2:51.75
50m: 38.99 38.99 100m: 1:23.52 44.53 150m: 2:08.30 44.78 200m: 2:51.75 43.45
C moski / men
1. KNEZ Lovro 2002 FR 2:32.64
50m: 35.25 35.25 100m: 1:14.28 39.03 150m: 1:54.34 40.06 200m: 2:32.64 38.30
2. MEDVESEK Gal 2002 FR 2:38.78
50m: 35.87 35.87 100m: 1:17.02 41.15 150m: 1:59.21 42.19 200m: 2:38.78 39.57
3. CVIKL Luka 2002 NC 2:54.09
50m: 38.30 38.30 100m: 1:23.90 45.60 150m: 2:09.40 45.50 200m: 2:54.09 44.69
4. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 2:56.79
50m: 42.13 42.13 100m: 1:28.05 45.92 150m: 2:12.64 44.59 200m: 2:56.79 4415
5. KOKOT Jan 2003 FR 3:10.49
50m: 43.56 43.56 100m: 1:32.50 48.94 150m: 2:23.48 50.98 200m: 3:10.49 47.01
6. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 3:16.43
50m: 45.34 45.34 100m: 1:36.90 51.56 150m: 2:27.74 50.84 200m: 3:16.43 48.69
7. PREGELJ Mark 2003 KK 3:23.07
50m: 46.56 46.56 100m: 1:38.68 52.12 150m: 2:31.47 52.79 200m: 3:23.07 51.60
D moski / men
1. KNEZ Ozbej 2004 FR 3:09.17
50m: 43.36 43.36 100m: 1:31.33 47.97 150m: 2:21.25 49.92 200m: 3:09.17 47.92
2. TOPOLNIK Klemen 2004 RR 3:15.81
50m: 44.31 44.31 100m: 1:34.39 50.08 150m: 2:25.47 51.08 200m: 3:15.81 50.34
3. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 3:26.27
50m: 47.91 47.91 100m: 1:40.22 52.31 150m: 2:34.58 54.31 200m: 3:26.27 51.74
4. PEVEC Gasper 2005 NC 3:40.00
50m: 49.95 49.95 100m: 1:49.38 59.43 150m: 2:47.12 57.74 200m: 3:40.00 52.88
5. BRATINA Filip 2007 NC 3:42.88
50m: 52.69 52.69 100m: 1:50.63 57.94 150m: 2:47.48 56.85 200m: 3:42.88 55.40
6. VIHERNIK Domen 2006 NC 4:24.20
50m: 58.96 58.96 100m: 2:07.44 1:08.48 150m: 3:15.40 1:07.96 200m: 4:24.20 1:08.80
DSQ WEISSEGER Sebastian 2006 DKA
SW7.6-
DNS HORVAT Lan 2006 PDM
10. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto
09/04/2016
Tock:
rezultat  tocke
A Zenske / women
1. BRODEJ Nuga 2001 NC 3:02.45
50m: 40.28 40.28 100m: 1:26.40 46.12 150m: 2:15.78 49.38 200m: 3:02.45 46.67
2. POPOVIC Spela 2001 NC 3:54.80
50m: 48.24 48.24 100m: 1:47.82 59.58 150m: 2:50.00 1:02.18 200m: 3:54.80 1:04.80
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10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

10. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast

B zenske / women

1. KRAJNC Dasa 2003 LCT 2:53.60
50m: 38.98 38.98 100m: 1:21.95 42.97 150m: 2:08.24 46.29 200m: 2:53.60 45.36
2. KOROSAK Laura 2002 PDM 3:05.97
50m: 43.25 43.25 100m: 1:30.18 46.93 150m: 2:19.81 49.63 200m: 3:05.97 46.16
3. KASMAN Neja 2003 PDM 3:10.61
50m: 44.30 44.30 100m: 1:33.30 49.00 150m: 2:23.12 49.82 200m: 3:10.61 47.49
4. PLOHL Gaja 2003 TP 3:38.63
50m: 47.87 47.87 100m: 1:44.72 56.85 150m: 2:42.64 57.92 200m: 3:38.63 55.99
C Zenske / women
1. SEDAR Manca 2004 FR 3:09.22
50m: 42.85 42.85 100m: 1:30.99 48.14 150m: 2:21.69 50.70 200m: 3:09.22 47.53
2. KAJZER Katja 2004 FR 3:14.88
50m: 44.18 44.18 100m: 1:34.69 50.51 150m: 2:25.10 50.41 200m: 3:14.88 49.78
3. CRCEK Laura 2004 BM 3:16.38
50m: 44.57 44.57 100m: 1:34.72 50.15 150m: 2:26.28 51.56 200m: 3:16.38 50.10
4. SAGERNIK Teja 2004 FR 3:19.00
50m: 44.40 44.40 100m: 1:35.12 50.72 150m: 2:27.62 52.50 200m: 3:19.00 51.38
5. BORNSEK Lena 2004 NC 3:19.59
50m: 43.92 43.92 100m: 1:35.40 51.48 150m: 2:28.27 52.87 200m: 3:19.59 51.32
6. LAMPRET Sara 2005 TP 3:42.10
50m: 50.52 50.52 100m: 1:48.25 57.73 150m: 2:46.55 58.30 200m: 3:42.10 55.55
7. BENGTSSON Liv 2005 ICV 3:43.64
50m: 51.17 51.17 100m: 1:48.54 57.37 150m: 2:47.60 59.06 200m: 3:43.64 56.04
8. BRENCIC Ajda 2005 NC 4:12.83
50m: 1:00.73 1:00.73 100m: 2:02.92 1:02.19 150m: 3:07.69 1:04.77 200m: 4:12.83 1:05.14
DNS SPEGELJ Maja 2004 NC
D Zenske / women
1. FRELIH Petra 2006 GBR 3:38.98
50m: 49.53 49.53 100m: 1:46.06 56.53 150m: 2:41.74 55.68 200m: 3:38.98 57.24
2. JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 3:42.14
50m: 53.36 53.36 100m: 1:50.74 57.38 150m: 2:46.18 55.44 200m: 3:42.14 55.96
3. PAKIZ RUMPF Izabela 2006 NC 3:42.98
50m: 51.82 51.82 100m: 1:52.12 1:00.30 150m: 2:48.79 56.67 200m: 3:42.98 54.19
4. PERC Ziva 2007 NC 4:05.97
50m: 57.64 57.64 100m: 2:02.19 1:04.55 150m: 3:03.82 1:01.63 200m: 4:05.97 1:02.15
5. MIHELGSIC Nika 2007 BP 4:09.14
50m: 56.87 56.87 100m: 2:00.98 1:04.11 150m: 3:04.84 1:03.86 200m: 4:09.14 1:04.30
6. SLIVNIKAR OCVIRK Iza 2006 NC 4:12.09
50m: 58.27 58.27 100m: 2:04.71 1:06.44 150m: 3:10.15 1:05.44 200m: 4:12.09 1:01.94
7. VRBINC Ema 2008 BP 4:23.90
50m: 58.93 58.93 100m: 2:08.04 1:09.11 150m: 3:17.61 1:09.57 200m: 4:23.90 1:06.29
8. PERC Tia 2007 NC 4:32.16
50m: 1:04.13 1:04.13 100m: 2:14.56 1:10.43 150m: 3:24.18 1:09.62 200m: 4:32.16 1:07.98
11. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
09/04/2016
Tock:
rezultat  tocke
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10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

11. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

A moski / men

1. DOVER Luka 1997 PZS 54.27
50m: 25.96 25.96 100m: 54.27 28.31

2. ANDOLJSEK Chad 1997 RR 54.89
50m: 26.26 26.26 100m: 54.89 28.63

3. RUPP Marco 1998 DKA 57.32
50m: 27.00 27.00 100m: 57.32 30.32

4. KNEHTL Miha 1999 BM 57.40
50m: 27.49 27.49 100m: 57.40 29.91

5. KITAK Zan 1992 PDM 57.83
50m: 27.06 27.06 100m: 57.83 30.77

6. OBRANOVIC Nik 1997 RR 58.15
50m: 27.45 27.45 100m: 58.15 30.70

7. BJELOVUCIC Gal 1999 BM 59.35
50m: 28.78 28.78 100m: 59.35 30.57

8. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 1:06.62
50m: 32.59 32.59 100m: 1:06.62 34.03

DSQ LESJAK Filip 1999 BM
SW4.4 -

B moski / men

1. BJELIC Petar 2000 NS 57.70
50m: 27.88 27.88 100m: 57.70 29.82
2. FILIPOVIC Marko 2001 BM 1:03.38
50m: 30.28 30.28 100m: 1:03.38 33.10
3. SERAP Tine 2001 BM 1:08.34
50m: 32.56 32.56 100m: 1:08.34 35.78
4. MIHALIC Jaka 2001 NC 1:08.88
50m: 32.36 32.36 100m: 1:08.88 36.52
5. MIKLAVC Marko Primoz 2001 BM 1:18.13
50m: 36.28 36.28 100m: 1:18.13 41.85
DSQ PIRC KOLAR Oskar 2001 NC
SW4.4-
DNS HRZENJAK Jaka 2000 PDM

C moski / men

1. URSNIK Tomaz 2002 FR 1:01.20
50m: 28.51 28.51 100m: 1:01.20 32.69

2. KREK BASELJ Matja? 2003 KKR 1:03.16
50m: 29.99 29.99 100m: 1:03.16 33.17

3. JEREB Maks 2003 NC 1:03.62
50m: 30.26 30.26 100m: 1:03.62 33.36

4. LEPOSA Klemen 2003 BM 1:04.82
50m: 30.44 30.44 100m: 1:04.82 34.38

5. SALINOVIC Enej 2003 KK 1:07.83
50m: 32.17 32.17 100m: 1:07.83 35.66

6. FRAS Jan 2002 PDM 1:08.12
50m: 32.05 32.05 100m: 1:08.12 36.07

7. SPENCER Finlay 2003 ICV 1:19.11
50m: 38.64 38.64 100m: 1:19.11 40.47

8. ALHOUS Fahed 2002 ICV 1:19.22
50m: 34.79 34.79 100m: 1:19.22 44.43

9. GJURA MEKE Nejc 2003 PDM 1:26.76
50m: 39.29 39.29 100m: 1:26.76 47.47
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10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

11. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

D moski / men

1. KRAVOS Zak 2004 PDM 1:08.42
50m: 32.24 32.24 100m: 1:08.42 36.18

2. UDUC Miha 2004 BM 1:10.79
50m: 33.77 33.77 100m: 1:10.79 37.02

3. BOREC Jaka 2004 BM 1:11.16
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.16 37.27

4. PURGAR Borut 2004 KK 1:11.23
50m: 34.30 34.30 100m: 1:11.23 36.93

5. FEKONJA Sergej 2004 PDM 1:17.33
50m: 37.43 37.43 100m: 1:17.33 39.90

6. PETERNEL Primoz 2004 GBR 1:17.46
50m: 36.77 36.77 100m: 1:17.46 40.69

7. DORDEVIC Jaka 2006 BP 1:17.49
50m: 36.56 36.56 100m: 1:17.49 40.93

8. PRATT Sebastian 2004 ICV 1:20.04
50m: 38.41 38.41 100m: 1:20.04 41.63

9. PAUCIC Jurin Filip 2005 BP 1:20.16
50m: 38.14 38.14 100m: 1:20.16 42.02

10. MONTFORT Nicolas 2005 ICV 1:20.47
50m: 38.22 38.22 100m: 1:20.47 42.25

11.  SUMI BRANILOVIC Maj 2007 GBR 1:21.22
50m: 38.87 38.87 100m: 1:21.22 42.35

12. KRUSCH Jonas Paul 2007 DKA 1:25.66
50m: 40.35 40.35 100m: 1:25.66 45.31

13. VALENTINCIE ZORKO Aleksander Lev 2005 BP 1:28.01
50m: 4211 4211 100m: 1:28.01 45.90

14. WEISSEGER Sebastian 2006 DKA 1:28.92
50m: 41.97 41.97 100m: 1:28.92 46.95

15. MANDIR Roko 2005 PDM 1:31.50
50m: 42.20 42.20 100m: 1:31.50 49.30

16. SMOLNIKAR Tevz 2005 GBR 1:32.98
50m: 44.59 44.59 100m: 1:32.98 48.39

17. FRELIH Ambroz 2005 GBR 1:34.01
50m: 45.63 45.63 100m: 1:34.01 48.38

18. VRBINC Gasper 2006 BP 1:34.13
50m: 41.83 41.83 100m: 1:34.13 52.30

19. DOLENC Anze 2004 GBR 1:36.09
50m: 44.24 44.24 100m: 1:36.09 51.85

20. OVCAR Ozbej 2006 FR 1:39.20
50m: 45.75 45.75 100m: 1:39.20 53.45

21. DEMAJ Aljo 2006 PDM 1:39.46
50m: 47.87 47.87 100m: 1:39.46 51.59

22. TSCHOPP Gregor 2007 DKA 1:40.42
50m: 47.83 47.83 100m: 1:40.42 52.59

23. BLAZEKA Matjaz 2007 PDM 1:42.06
50m: 48.43 48.43 100m: 1:42.06 53.63

24. TOS Urban 2004 PAK 1:44.27
50m: 47.59 47.59 100m: 1:44.27 56.68

25. HORVAT Lan 2006 PDM 1:48.22
50m: 50.39 50.39 100m: 1:48.22 57.83

26. JANZEKOVIC Jaka 2005 PAK 1:53.89
50m: 50.43 50.43 100m: 1:53.89 1:03.46

27. KRALJ Zak Maj 2007 PDM 1:57.98
50m: 56.75 56.75 100m: 1:57.98 1:01.23

28. FURMAN HASIC Nik 2007 PDM 2:02.79
50m: 52.36 52.36 100m: 2:02.79 1:10.43

29. VRANESEVIC Jon 2007 PDM 2:11.79
50m: 57.89 57.89 100m: 2:11.79 1:13.90

30. STRAUSS KOZELJ Anze 2007 PDM 2:46.74
50m: 1:14.85 1:14.85 100m: 2:46.74 1:31.89
DNS KRAJNC Jakob 2005 PDM
DNS NIKOLIC Relja 2006 PDM
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10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

11. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, D mo$ki / men

DNS
DNS
DNS

STRIBL Tilen_
TORKAR RAZMAN Tomas
ROZMAN Nace

12. disciplina/event
09/04/2016

2005 GBR
2004 KK
2007 KKR

Z/W, 100m Prosto/Free

rezultat  tocke

Odprto

Tock:

A Zenske / women

1.

DNS

KOSAK Anemari

50m: 28.79 28.79
SLEBNIK KRECENBAHER Alja

50m: 30.34 30.34
PRATLJACIC Ana

50m: 30.15 30.15
BORNSEK Zala

50m: 31.08 31.08
PETRIC Katja

50m: 30.70 30.70
MENCINGER Nuga

50m: 32.13 32.13
KASMAN Kim

50m: 32.36 32.36
KOLMAN KRALJ Tamara

50m: 32.45 32.45

BALANT MARIN Kaja

B Zenske / women

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

RACNIK Sara

50m: 29.55 29.55
RANT Erin

50m: 29.93 29.93
WESENSCHEGG Aja

50m: 31.13 31.13

PODPECAN Sagka

50m: 30.75 30.75
ZABEV Monika

50m: 32.81 32.81
TUSEK Gaja

50m: 33.80 33.80
ARKO Stasa

50m: 35.58 35.58
REPINA Taja

50m: 36.64 36.64
HEREGA Nika

50m: 37.17 37.17
ATANASOVA lIvana

50m: 38.09 38.09
SOVIC Pika

50m: 38.07 38.07
IVES Serena

50m: 39.88 39.88
KAYE Elena

50m: 39.18 39.18
OBLAK Katja

50m: 40.80 40.80
TRAGBAUER Lena

50m: 4276 4276

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1996 NC
59.69 30.90
2001 BM
1:02.41 32.07
2001 KKR
1:02.78 32.63
2000 NC
1:04.15 33.07
1999 NC
1:04.19 33.49
2000 BM
1:06.84 34.71
2001 PDM
1:07.70 35.34
2001 NC
1:07.80 35.35
1999 BM
2002 FR
1:00.68 31.13
2002 KKR
1:02.33 32.40
2002 NC
1:03.67 32.54
2002 NC
1:03.90 33.15
2002 FR
1:08.26 35.45
2003 FR
1:09.98 36.18
2003 RR
1:14.48 38.90
2003 ZVK
1:16.69 40.05
2003 BM
1:17.30 40.13
2003 KKR
1:19.21 41.12
2003 PDM
1:19.78 41.71
2002 ICV
1:22.50 42.62
2002 ICV
1:24.37 45.19
2003 GBR
1:26.80 46.00
2003 DKA
1:27.70 44.94

rezultat  tocke

59.69

1:02.41

1:02.78

1:04.15

1:04.19

1:06.84

1:07.70

1:07.80

1:00.68

1:02.33

1:03.67

1:03.90

1:08.26

1:09.98

1:14.48

-

:116.69

-

:17.30

[y

119.21

[y

:19.78

-

:22.50

[y

:124.37

-

:26.80

-

:27.70
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10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

12. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, B Zenske / women

DNS

SEGA Liza

C zenske / women

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

DNS

PODBREGAR Hana

D Zenske / women

1.

10.

11.

12.

50m: 31.78 31.78
KUSEJ Spela

50m: 33.94 33.94
CRCEK Laura

50m: 35.09 35.09
REMIC Metka

50m: 35.11 35.11
MONTFORTOVA Victoria

50m: 35.33 35.33
ANGLEITNER SAGADIN Laura

50m: 36.73 36.73
SPENCER Charlotte

50m: 38.85 38.85
ADAMIC Julija

50m: 41.69 41.69
OBRAN Lana

50m: 41.99 41.99
AUBELJ Tina

50m: 41.38 41.38
PETEK Danaja

50m: 43.13 43.13
MURAUS Elinn

50m: 43.77 43.77
KOCJANCIC Anja

50m: 46.10 46.10
GORNJEC Alja

50m: 53.61 53.61
IVETIC Mia

50m: 1:00.29 1:00.29
BENGTSSON Liv
KAVCIC Aja

50m: 37.15 37.15
MERKAC Julija

50m: 41.02 41.02
LIPOVEC Tinkara

50m: 40.82 40.82
RASSI Diana Angelina

50m: 42.97 42.97
STEFELIN Ema

50m: 47.71 47.71
SCHIFFERL Jasmin

50m: 52.51 52.51
MIHELCIC Nika

50m: 49.34 49.34
JURGEC BAUMAN lza

50m: 54.68 54.68
SCHUSSLER Ella

50m: 55.43 55.43
NAJVIRT Evelyn

50m: 1:00.24 1:00.24
LEPENIK Katarina

50m: 1:02.38 1:02.38
PREMOSA Vesna

50m: 1:02.95 1:02.95

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2003

2004
1:06.41

2004
1:11.13

2004
1:11.56

2005
1:12.07

2004
1:14.06

2005
1:14.87

2004
1:19.64

2005
1:24.90

2004
1:27.16

2004
1:27.51

2005
1:28.50

2005
1:31.67

2004
1:44.45

2004
1:50.66

2005
2:13.97

2005

2006
1:17.43

2006
1:22.92

2007
1:25.59

2006
1:27.29

2007
1:46.96

2007
1:50.78

2007
1:52.45

2007
1:53.99

2007
2:02.83

2007
2:06.41

2007
2:10.35

2008
2:18.36

RR

NC
34.63

FR
37.19

BM
36.47

FR
36.96

ICV
38.73

BM
38.14

ICV
40.79

RR
43.21

PDM
45.17

TP
46.13

PDM
45.37

PDM
47.90

BP
58.35

PAK
57.05

PDM
1:13.68

ICV

KKR
40.28

FR
41.90

GBR
44.77

DKA
4432

GBR
59.25

DKA
58.27

BP
1:03.11

PAK
59.31

DKA
1:07.40

PDM
1:06.17

PDM
1:07.97

PDM
1:15.41

rezultat  tocke

1:06.41

1:11.13

-

:11.56

-

:12.07

[y

:14.06

-

114.87

[y

:119.64

1:24.90

-

:27.16

-

:127.51

1:28.50

-

:31.67

1:44.45

1:50.66

2:13.97

1:17.43

1:22.92

1:25.59

1:27.29

1:46.96

1:50.78

1:52.45

1:53.99

2:02.83

2:06.41

2:10.35

2:18.36
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10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

13. disciplina/event
09/04/2016

M/M, 50m Delfin/Fly

Odprto

Tock:

A moski/ men

Nooprwh =

DNS

STRUKELJ Aljaz
LOVSIN Robert
KOCEVAR Tilen
PANIC Darko
LAKATOS Kristian
RUPP Marco
SERBEC Gregor
LESJAK Filip
PETROVIC David
VERSIC Bernard
KITAK Miha

B moski / men

CoNOA~ON =

TOSOVIC Tadej
TOBIAS David
JERCIC Luka
ODER Nik
FILIPOVIC Marko
ROBIC Filip
LEVACIC Nik
ROZANC Zan
SERAP Tine

C moski / men

QoMM =

URSNIK Tomaz
MAGER Klemen

ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej

LEPOSA Klemen
KELAIDIS Luka
REZAR LESNIK Zan
STERN Timotej
sws.z2-

D moski / men

ON>Go AN~

PN
Moo

DSQ

DNS

KNEZ Ozbej

UDUG Miha

PAUCIC Jurin Filip
BOREC Jaka
KRAVOS Zak

HOJNIK Crtomir
PETERNEL Primoz
KOS LIPUSCEK David
SUMI BRANILOVIC Maj
FRAS Zan
SMOLNIKAR Tevz
DOLENC Anze
FRELIH Ambroz
SW4.4-

STRIBL Tilen

1996
1999
1993
1999
1997
1998
1990
1999
1999
1991
1994

2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003

2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2007
2005
2005
2004
2005

2005

PDM
RR
RR
NS
NS
DKA
PDM

NS
TP
PDM

PDM
BM
PDM

BM
NC
BM
BM
BM

FR
FR
PDM
BM

FR
PDM

FR
BM
BP
BM
PDM

GBR
PDM
GBR
PDM
GBR
GBR
GBR

GBR

rezultat  tocke

26.97
26.98
27.07
27.41
27.84
28.51
28.78
28.78
29.49
37.49

27.82
28.59
30.38
31.25
32.82
33.17
33.28
34.12
35.79

30.63
31.29
31.80
33.54
34.72
38.14

33.65
36.00
37.74
38.20
38.77
41.39
44.26
47.08
47.26
51.52
52.39
55.39

Splash Meet Manager 11, 11.40934

Registered to Plavalna zveza Slovenije

12/04/2016 17:47 - Stran 15



10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

14. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto
09/04/2016
Tock:
rezultat  tocke
A Zenske / women
1. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 28.66
2. SUPIC Ana 1993 PDM 30.84
3. JERNEJ Tia 2001 BM 31.30
4. PETRIC Katja 1999 NC 31.58
5. BENKO Klara 2001 TP 32.97
6. BORNSEK Zala 2000 NC 33.49
7. KASMAN Kim 2001 PDM 33.69
8. SLEBNIK KRECENBAHER Alja 2001 BM 33.98
9. KOLMAN KRALJ Tamara 2001 NC 35.09
10. MENCINGER Nusa 2000 BM 35.80
11. STAVANJA Nika 2001 PDM 51.39
12.  SCHAUBACH Danaja 2000 PDM 53.44
DSQ SOVIC Ziva 1999 PDM
SW4.4-
B Zenske / women
1. PODPECAN Sagka 2002 NC 31.74
2. KRAJNC Dasa 2003 LCT 33.13
3. KASMAN Neja 2003 PDM 33.19
4. RIHTER Veronika 2002 KK 34.17
5. HEREGA Nika 2003 BM 36.38
6. REPINA Taja 2003 ZVK 39.16
7. ECKERMANN Paula 2002 ICV 42.56
8. AMBERY Beatrix 2002 ICV 44.48
9. HOCK Callie 2002 ICV 46.82
C Zenske / women
1. MARKAC Zoja 2004 FR 34.64
2. KAJZER Katja 2004 FR 35.90
3. CRCEK Laura 2004 BM 36.61
4. KUSEJ Spela 2004 FR 36.76
5. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 BM 39.12
6. SPENCER Charlotte 2004 ICV 40.44
7. MONTFORTOVA Victoria 2004 ICV 40.89
8. LAMPRET Sara 2005 TP 41.37
9. MURAUS Elinn 2005 PDM 45.30
10. OBRAN Lana 2004 PDM 45.36
11. PETEK Danaja 2005 PDM 48.91
12. HAMMANN Johanna 2005 ICV 52.05
D Zenske / women
1. LIPOVEC Tinkara 2007 GBR 50.19
15. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto

09/04/2016

Tock:

A moski / men

1. LOVSIN Robert

50m: 29.84 29.84
100m: 1:02.35 32.51
2. KOS Nejc
50m: 30.70 30.70
100m: 1:03.70 33.00
3. STRNAD Mihael
50m: 30.02 30.02
100m: 1:03.45 33.43

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

1999 RR
1:35.62 33.27 250m: 2:41.20
2:08.99 33.37 300m: 3:13.41
1997 LCT
1:37.76 34.06 250m: 2:44.58
2:11.85 34.09 300m: 3:17.83
1999 NC
1:38.42 34.97 250m: 2:48.14
2:13.19 34.77 300m: 3:23.34

32.21
32.21

32.73
33.25

34.95
35.20

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

rezultat  tocke

4:17.65
3:46.24 32.83
4:17.65 31.41
4:22.51
3:50.73 32.90
4:22.51 31.78
4:34.02
3:58.90 35.56
4:34.02 35.12
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10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

15. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

B moski / men

1. SINTLER Ziga 2001 LCT 4:23.98

50m: 30.52 30.52 150m: 1:38.25 33.99 250m: 2:45.02 32.83 350m: 3:51.15 32.95

100m: 1:04.26 33.74 200m: 2:12.19 33.94 300m: 3:18.20 33.18 400m: 4:23.98 32.83
2. ARKO Jan 2000 RR 4:30.97

50m: 30.53 30.53 150m: 1:38.68 34.04 250m: 2:47.70 34.13 350m: 3:58.11 35.41

100m: 1:04.64 34.11 200m: 2:13.57 34.89 300m: 3:22.70 35.00 400m: 4:30.97 32.86
3. JARC Luka 2000 PDM 4:32.04

50m: 30.06 30.06 150m: 1:37.69 34.49 250m: 2:46.98 34.64 350m: 3:57.44 35.22

100m: 1:03.20 33.14 200m: 2:12.34 34.65 300m: 3:22.22 35.24 400m: 4:32.04 34.60
4. HORVAT Mitja 2001 NC 4:33.84

50m: 29.99 29.99 150m: 1:37.57 34.37 250m: 2:48.21 35.49 350m: 3:59.78 35.79

100m: 1:03.20 33.21 200m: 2:12.72 35.15 300m: 3:23.99 35.78 400m: 4:33.84 34.06
5. SCHONLIEB Blaz 2000 RR 4:43.63

50m: 32.51 32.51 150m: 1:43.85 35.47 250m: 2:55.81 36.05 350m: 4:07.98 36.06

100m: 1:08.38 35.87 200m: 2:19.76 35.91 300m: 3:31.92 36.11 400m: 4:43.63 35.65
6. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 5:26.11

50m: 34.93 34.93 150m: 1:57.53 42.21 250m: 3:20.75 41.15 350m: 4:45.14 41.75

100m: 1:15.32 40.39 200m: 2:39.60 42.07 300m: 4:03.39 42.64 400m: 5:26.11 40.97
7. MIHALIC Jaka 2001 NC 5:46.79

50m: 38.25 38.25 150m: 2:03.50 43.01 250m: 3:32.09 44.19 350m: 5:02.95 45.09

100m: 1:20.49 42.24 200m: 2:47.90 44.40 300m: 4:17.86 45.77 400m: 5:46.79 43.84
8. PIRC KOLAR Oskar 2001 NC 5:48.03

50m: 36.87 36.87 150m: 2:04.73 44.45 250m: 3:35.23 45.70 350m: 5:08.58 47.01

100m: 1:20.28 43.41 200m: 2:49.58 44.80 300m: 4:21.57 46.34 400m: 5:48.03 39.45
9. ROBIC Filip 2001 NC 5:48.72

50m: 35.92 35.92 150m: 2:01.83 43.90 250m: 3:33.83 46.23 350m: 5:05.33 45.12

100m: 1:17.93 42.01 200m: 2:47.60 45.77 300m: 4:20.21 46.38 400m: 5:48.72 43.39

C moski / men

1. ALIAMOVSKII Evgenii 2002 RUS 4:38.77

50m: 30.71 30.71 150m: 1:41.29 35.79 250m: 2:53.47 36.30 350m: 4:04.61 35.27

100m: 1:05.50 34.79 200m: 2:17.17 35.88 300m: 3:29.34 35.87 400m: 4:38.77 34.16
2. HERODEZ Vid 2002 BM 4:46.22

50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.68 38.19 250m: 3:01.74 38.13 350m: 4:11.57 35.29

100m: 1:08.49 35.64 200m: 2:23.61 36.93 300m: 3:36.28 34.54 400m: 4:46.22 34.65
3. CVIKL Luka 2002 NC 4:50.35

50m: 30.10 30.10 150m: 1:43.27 37.45 250m: 2:59.94 38.57 350m: 4:16.24 37.99

100m: 1:05.82 35.72 200m: 2:21.37 38.10 300m: 3:38.25 38.31 400m: 4:50.35 34.11
4. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 5:00.44

50m: 34.50 34.50 150m: 1:49.54 37.84 250m: 3:06.31 38.59 350m: 4:23.38 38.55

100m: 1:11.70 37.20 200m: 2:27.72 38.18 300m: 3:44.83 38.52 400m: 5:00.44 37.06
5. LEPOSA Klemen 2003 BM 5:01.21

50m: 33.57 33.57 150m: 1:50.95 39.10 250m: 3:08.18 38.06 350m: 4:23.40 37.23

100m: 1:11.85 38.28 200m: 2:30.12 39.17 300m: 3:46.17 37.99 400m: 5:01.21 37.81
6. JEREB Maks 2003 NC 5:03.45

50m: 33.10 33.10 150m: 1:50.09 38.64 250m: 3:08.63 38.69 350m: 4:26.14 38.70

100m: 1:11.45 38.35 200m: 2:29.94 39.85 300m: 3:47.44 38.81 400m: 5:03.45 37.31
7. LOVSIN Vid 2003 RR 5:03.66

50m: 35.04 35.04 150m: 1:52.18 38.40 250m: 3:09.87 38.85 350m: 4:26.99 38.62

100m: 1:13.78 38.74 200m: 2:31.02 38.84 300m: 3:48.37 38.50 400m: 5:03.66 36.67
8. SALINOVIC Enej 2003 KK 5:08.43

50m: 34.63 34.63 150m: 1:53.77 39.95 250m: 3:13.22 39.03 350m: 4:31.52 38.38

100m: 1:13.82 39.19 200m: 2:34.19 40.42 300m: 3:53.14 39.92 400m: 5:08.43 36.91
9. MERKAC Ziga 2002 FR 5:10.47

50m: 34.66 34.66 150m: 1:51.56 39.04 250m: 3:10.75 39.47 350m: 4:31.16 40.11

100m: 1:12.52 37.86 200m: 2:31.28 39.72 300m: 3:51.05 40.30 400m: 5:10.47 39.31
10. FRAS Jan 2002 PDM 5:31.46

50m: 34.85 34.85 150m: 1:57.13 42.20 250m: 3:24.16 43.96 350m: 4:50.06 43.06

100m: 1:14.93 40.08 200m: 2:40.20 43.07 300m: 4:07.00 42.84 400m: 5:31.46 41.40
11. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 5:37.17

50m: 36.75 36.75 150m: 2:01.27 42.71 250m: 3:28.69 43.89 350m: 4:55.42 43.22

100m: 1:18.56 41.81 200m: 2:44.80 43.53 300m: 4:12.20 43.51 400m: 5:37.17 41.75
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10. MM Pomlad 2016
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15. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

D moski / men

1. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 5:21.01
50m: 36.51 36.51 150m: 1:58.92 41.42 250m: 3:21.40 41.10 350m: 4:43.43 41.11
100m: 1:17.50 40.99 200m: 2:40.30 41.38 300m: 4:02.32 40.92 400m: 5:21.01 37.58
2. CIROVIC Filip 2004 RR 5:21.67
50m: 36.19 36.19 150m: 1:58.88 41.32 250m: 3:20.53 41.54 350m: 4:42.03 40.85
100m: 1:17.56 41.37 200m: 2:38.99 40.11 300m: 4:01.18 40.65 400m: 5:21.67 39.64
3. TOPOLNIK Klemen 2004 RR 5:24.40
50m: 36.54 36.54 150m: 1:59.98 42.07 250m: 3:22.84 41.57 350m: 4:45.23 41.14
100m: 1:17.91 41.37 200m: 2:41.27 41.29 300m: 4:04.09 41.25 400m: 5:24.40 39.17
4. PURGAR Borut 2004 KK 5:28.60
50m: 36.20 36.20 150m: 1:59.52 41.62 250m: 3:24.51 42.24 350m: 4:48.16 42.40
100m: 1:17.90 41.70 200m: 2:42.27 42.75 300m: 4:05.76 41.25 400m: 5:28.60 40.44
5. UDUC Miha 2004 BM 5:29.73
50m: 37.31 37.31 150m: 2:02.00 42.79 250m: 3:26.60 42.52 350m: 4:50.44 42.09
100m: 1:19.21 41.90 200m: 2:44.08 42.08 300m: 4:08.35 41.75 400m: 5:29.78 39.29
6. JUG Sebastjan 2005 NC 5:34.78
50m: 36.66 36.66 150m: 2:01.69 42.34 250m: 3:29.93 43.63 350m: 4:53.75 41.39
100m: 1:19.35 42.69 200m: 2:46.30 44.61 300m: 4:12.36 42.43 400m: 5:34.78 41.03
7. PODERGAJS SIUSSI Tim 2004 NC 5:36.79
50m: 35.87 35.87 150m: 2:00.53 42.83 250m: 3:28.16 44.21 350m: 4:56.54 43.97
100m: 1:17.70 41.83 200m: 2:43.95 43.42 300m: 4:12.57 44.41 400m: 5:36.79 40.25
8. FEKONJA Sergej 2004 PDM 5:43.04
50m: 38.61 38.61 150m: 2:05.13 43.01 250m: 3:34.15 44.25 350m: 5:01.08 42.99
100m: 1:22.12 43.51 200m: 2:49.90 44.77 300m: 4:18.09 43.94 400m: 5:43.04 41.96
9. DPORDEVIC Jaka 2006 BP 6:08.97
50m: 37.48 37.48 150m: 2:09.64 47.24 250m: 3:47.00 47.75 350m: 5:24.10 47.95
100m: 1:22.40 44.92 200m: 2:59.25 49.61 300m: 4:36.15 49.15 400m: 6:08.97 44.87
10. BRATINA Filip 2007 NC 6:15.42
50m: 41.19 41.19 150m: 2:16.82 48.01 250m: 3:53.51 48.68 350m: 5:30.19 47.44
100m: 1:28.81 47.62 200m: 3:04.83 48.01 300m: 4:42.75 49.24 400m: 6:15.42 45.23
11. PEVEC Gasper 2005 NC 6:15.65
50m: 39.35 39.35 150m: 2:16.06 48.57 250m: 3:54.10 48.07 350m: 5:29.63 44.65
100m: 1:27.49 48.14 200m: 3:06.03 49.97 300m: 4:44.98 50.88 400m: 6:15.65 46.02
12. FRAS Zan 2005 PDM 6:26.85
50m: 41.96 41.96 150m: 2:20.10 50.50 250m: 3:57.81 48.98 350m: 5:839.75 51.00
100m: 1:29.60 47.64 200m: 3:08.83 48.73 300m: 4:48.75 50.94 400m: 6:26.85 47.10
13. BRODEJ Jakob 2007 NC 6:47.39
50m: 44.23 44.23 150m: 2:27.63 50.99 250m: 4:13.42 51.64 350m: 5:57.27 49.80
100m: 1:36.64 52.41 200m: 3:21.78 54.15 300m: 5:07.47 54.05 400m: 6:47.39 50.12
14, KOS LIPUSCEK David 2005 PDM 6:50.37
50m: 43.40 43.40 150m: 2:28.26 52.43 250m: 4:13.15 52.02 350m: 5:59.60 52.30
100m: 1:35.83 52.43 200m: 3:21.18 52.87 300m: 5:07.30 54.15 400m: 6:50.37 50.77
15. VIHERNIK Domen 2006 NC 6:57.78
50m: 43.14 43.14 150m: 2:29.18 54.15 250m: 4:17.79 56.90 350m: 6:05.48 54.36
100m: 1:35.03 51.89 200m: 3:20.89 51.71 300m: 5:11.12 53.33 400m: 6:57.78 52.30
DNS WRIGLEY Mack 2007 ICV
16. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Odprto
09/04/2016
Tock:
rezultat  tocke
A Zenske / women
1. PETEK Medea 1999 PDM 4:49.59
50m: 32.35 32.35 150m: 1:45.69 36.71 250m: 2:59.45 36.91 350m: 4:13.55 37.07
100m: 1:08.98 36.63 200m: 2:22.54 36.85 300m: 3:36.48 37.03 400m: 4:49.59 36.04
2. BRODEJ Nusa 2001 NC 5:11.68
50m: 34.55 34.55 150m: 1:52.66 39.82 250m: 3:13.65 40.01 350m: 4:34.28 39.69
100m: 1:12.84 38.29 200m: 2:33.64 40.98 300m: 3:54.59 40.94 400m: 5:11.68 37.40
3. POPOVIC Spela 2001 NC 5:49.85
50m: 38.89 38.89 150m: 2:07.88 44.83 250m: 3:38.21 45.32 350m: 5:07.35 44.08
100m: 1:23.05 44.16 200m: 2:52.89 45.01 300m: 4:23.27 45.06 400m: 5:49.85 42.50
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16. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free

B zenske / women

1. RACNIK Sara 2002 FR 4:25.60
50m: 30.24 30.24 150m: 1:38.27 34.22 250m: 2:45.60 33.58 350m: 3:563.42 33.73
100m: 1:04.05 33.81 200m: 2:12.02 33.75 300m: 3:19.69 34.09 400m: 4:25.60 32.18
2. PODPECAN Sagka 2002 NC 4:53.07
50m: 32.84 32.84 150m: 1:45.91 36.65 250m: 2:59.59 37.01 350m: 4:15.36 37.93
100m: 1:09.26 36.42 200m: 2:22.58 36.67 300m: 3:37.43 37.84 400m: 4:53.07 37.71
3. KASTIGAR Ana 2003 RR 4:55.07
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.58 37.35 250m: 3:01.80 37.83 350m: 4:17.62 38.24
100m: 1:09.23 36.44 200m: 2:23.97 37.39 300m: 3:39.38 37.58 400m: 4:55.07 37.45
4. ZABEV Monika 2002 FR 5:03.46
50m: 34.41 34.41 150m: 1:50.83 38.74 250m: 3:08.13 38.48 350m: 4:25.38 38.66
100m: 1:12.09 37.68 200m: 2:29.65 38.82 300m: 3:46.72 38.59 400m: 5:03.46 38.08
5. VRANESEVIC Ana 2002 PDM 5:08.31
50m: 33.52 33.52 150m: 1:53.08 40.81 250m: 3:12.84 39.45 350m: 4:31.18 39.30
100m: 1:12.27 38.75 200m: 2:33.39 40.31 300m: 3:51.88 39.04 400m: 5:08.31 37.13
6. TUSEK Gaja 2003 FR 5:16.80
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.62 40.91 250m: 3:17.27 41.15 350m: 4:38.65 41.61
100m: 1:14.71 39.28 200m: 2:36.12 40.50 300m: 3:57.04 39.77 400m: 5:16.80 38.15
7. LOVSIN Masa 2003 RR 5:19.89
50m: 34.88 34.88 150m: 1:54.85 39.97 250m: 3:16.30 40.62 350m: 4:39.13 41.24
100m: 1:14.88 40.00 200m: 2:35.68 40.83 300m: 3:57.89 41.59 400m: 5:19.89 40.76
8. RADIVOJEVIC Gaja 2003 RR 5:33.88
50m: 37.54 37.54 150m: 2:02.21 42.56 250m: 3:27.25 42.76 350m: 4:52.70 42.71
100m: 1:19.65 4211 200m: 2:44.49 42.28 300m: 4:09.99 42.74 400m: 5:33.88 41.18
9. HLIS Nika 2003 NC 5:40.79
50m: 34.86 34.86 150m: 1:59.00 43.86 250m: 3:28.41 44.68 350m: 4:57.73 44.45
100m: 1:15.14 40.28 200m: 2:43.73 44.73 300m: 4:13.28 44.87 400m: 5:40.79 43.06
10. ARKO Stasa 2003 RR 5:48.12
50m: 40.57 40.57 150m: 2:08.77 44.95 250m: 3:37.90 44.61 350m: 5:06.52 44.00
100m: 1:23.82 43.25 200m: 2:53.29 44.52 300m: 4:22.52 44.62 400m: 5:48.12 41.60
11. RIHTARIC Viktorija 2002 TP 6:35.48
50m: 42.87 42.87 150m: 2:22.03 50.50 250m: 4:05.16 51.55 350m: 5:48.86 51.98
100m: 1:31.53 48.66 200m: 3:13.61 51.58 300m: 4:56.88 51.72 400m: 6:35.48 46.62
DSQ TUSEK Dasa 2003 FR
SW52-

C zenske / women

1. PODBREGAR Hana 2004 NC 5:06.89
50m: 33.43 33.43 150m: 1:51.02 38.98 250m: 3:10.77 39.66 350m: 4:29.58 39.03
100m: 1:12.04 38.61 200m: 2:31.11 40.09 300m: 3:50.55 39.78 400m: 5:06.89 37.31
2. BORNSEK Lena 2004 NC 5:20.57
50m: 36.71 36.71 150m: 1:57.74 41.03 250m: 3:19.59 40.42 350m: 4:41.74 40.49
100m: 1:16.71 40.00 200m: 2:39.17 41.43 300m: 4:01.25 41.66 400m: 5:20.57 38.83
3. LEVSTEK Maja 2005 RR 5:36.33
50m: 38.29 38.29 150m: 2:03.72 42.99 250m: 3:30.77 43.56 350m: 4:54.88 42.50
100m: 1:20.73 42.44 200m: 2:47.21 43.49 300m: 4:12.38 41.61 400m: 5:36.33 41.45
4. REMIC Metka 2005 FR 5:37.98
50m: 37.23 37.23 150m: 2:01.81 43.19 250m: 3:30.26 44.58 350m: 4:58.23 44.29
100m: 1:18.62 41.39 200m: 2:45.68 43.87 300m: 4:13.94 43.68 400m: 5:37.98 39.75
5. SAGERNIK Teja 2004 FR 5:43.61
50m: 36.40 36.40 150m: 2:03.94 45.02 250m: 3:32.28 44.02 400m: 5:43.61 42.80
100m: 1:18.92 42,52 200m: 2:48.26 44.32 350m: 5:00.81 1:28.53
6. KOKOSINEK Taja 2005 FR 5:48.21
50m: 38.87 38.87 150m: 2:07.73 44.98 250m: 3:37.30 44.73 350m: 5:05.52 43.54
100m: 1:22.75 43.88 200m: 2:52.57 44.84 300m: 4:21.98 44.68 400m: 5:48.21 42.69
7. ADAMIC Julija 2005 RR 6:14.95
50m: 44.06 44.06 150m: 2:21.67 48.45 250m: 3:58.18 48.09 350m: 5:31.38 45.55
100m: 1:33.22 49.16 200m: 3:10.09 48.42 300m: 4:45.83 47.65 400m: 6:14.95 43.57
8. BRENCIC Ajda 2005 NC 6:44.33
50m: 46.75 46.75 150m: 2:29.73 50.74 250m: 4:12.76 51.54 350m: 5:55.32 51.55
100m: 1:38.99 52.24 200m: 3:21.22 51.49 300m: 5:03.77 51.01 400m: 6:44.33 49.01
DNS SPEGELJ Maja 2004 NC
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16. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free

D Zenske / women

1. JEZOVSEK SPILJAR Stasa

50m: 41.62
100m: 1:31.45

2. KNEZ Laura
50m: 44.97
100m: 1:35.05

3. SLIVNIKAR OCVIRK lza
50m: 48.19
100m: 1:44.16

41.62
49.83

44.97
50.08

48.19
55.97

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

2006
2:21.50
3:10.82

2006
2:24.34
3:14.03

2006
2:41.17
3:37.71

NC
50.05
49.32

NC
49.29
49.69

NC
57.01
56.54

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

3:58.02
4:47.35

4:03.00
4:53.48

4:34.99
5:30.20

47.20
49.33

48.97
50.48

57.28
55.21

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

6:16.92
5:31.40 44.05
6:16.92 45.52
6:29.94
5:42.80 49.32
6:29.94 47.14
7:10.65
6:23.49 53.29
7:10.65 47.16
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2 - 2.del 09/04/2016 - 16:00
17. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
09/04/2016

Tock:

rezultat  tocke

A moski / men

1. STRNAD Mihael 1999 NC 1:08.48
50m: 33.24 33.24 100m: 1:08.48 35.24

2. LESJAK Filip 1999 BM 1:09.05
50m: 34.02 34.02 100m: 1:09.05 35.08

3. BJELOVUCIC Gal 1999 BM 1:10.01
50m: 34.37 34.37 100m: 1:10.01 35.64

4. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 1:13.02
50m: 36.42 36.42 100m: 1:13.02 36.60

DNS PETROVIC David 1999 NS

B moski / men

1. TOBIAS David 2000 BM 1:06.00
50m: 32.31 32.31 100m: 1:06.00 33.69

2. TOSOVIC Tadej 2001 PDM 1:07.75
50m: 32.64 32.64 100m: 1:07.75 35.11

3. JARC Luka 2000 PDM 1:08.42
50m: 33.11 33.11 100m: 1:08.42 35.31
DNS BJELIC Petar 2000 NS

C moski / men

1. GREGOR Gasper 2002 FR 1:07.07
50m: 32.78 32.78 100m: 1:07.07 34.29

2. MEDVESEK Gal 2002 FR 1:08.47
50m: 33.22 33.22 100m: 1:08.47 35.25

3. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 1:11.19
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.19 36.59

4. MERKAC Ziga 2002 FR 1:15.18
50m: 36.66 36.66 100m: 1:15.18 38.52

5. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 1:26.01
50m: 42.65 42.65 100m: 1:26.01 43.36

6. SPENCER Finlay 2003 ICV 1:31.45
50m: 44.59 44.59 100m: 1:31.45 46.86

7. GJURA MEKE Nejc 2003 PDM 1:37.57
50m: 46.35 46.35 100m: 1:37.57 51.22

D moski / men

1. KRUSCH Jonas Paul 2007 DKA 1:29.39
50m: 43.73 43.73 100m: 1:29.39 45.66

2. DPORDEVIC Jaka 2006 BP 1:31.24
50m: 44.04 44.04 100m: 1:31.24 47.20

3. PAUCIC Jurin Filip 2005 BP 1:31.44
50m: 43.91 43.91 100m: 1:31.44 47.53

4. VALENTINGIC ZORKO Aleksander Lev 2005 BP 1:38.21
50m: 47.00 47.00 100m: 1:38.21 51.21

5. KOS LIPUSCEK David 2005 PDM 1:41.08
50m: 49.42 49.42 100m: 1:41.08 51.66

6. FRAS Zan 2005 PDM 1:41.97
50m: 51.13 51.13 100m: 1:41.97 50.84

7. WEISSEGER Sebastian 2006 DKA 1:47.84
50m: 53.42 53.42 100m: 1:47.84 54.42

8. TSCHOPP Gregor 2007 DKA 1:51.50
50m: 56.89 56.89 100m: 1:51.50 54.61
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17. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, D moski / men

rezultat  tocke
9. OVCAR Ozbej 2006 FR 1:54.97
50m: 56.26 56.26 100m: 1:54.97 58.71
10. VRBINC Gasper 2006 BP 1:55.22
50m: 53.08 53.08 100m: 1:55.22 1:02.14
11. DEMAJ Aljo 2006 PDM 1:55.71
50m: 58.35 58.35 100m: 1:55.71 57.36
18. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
09/04/2016
Tock:
rezultat tocke
A Zenske / women
1. MEDVESEK Uréka 1998 BM 1:09.73
50m: 34.11 34.11 100m: 1:09.73 35.62
2. KOUS Lucija 1995 RR 1:10.10
50m: 34.34 34.34 100m: 1:10.10 35.76
3. KOLMAN KRALJ Tamara 2001 NC 1:17.77
50m: 37.50 37.50 100m: 1:17.77 40.27
4. KASMAN Kim 2001 PDM 1:19.81
50m: 38.54 38.54 100m: 1:19.81 41.27
5. PETEK Medea 1999 PDM 1:20.14
50m: 38.79 38.79 100m: 1:20.14 41.35
DNS SOVIC Ziva 1999 PDM
B Zenske / women
1. PADAR Nadja 2003 RR 1:13.06
50m: 35.16 35.16 100m: 1:13.06 37.90
2. RANT Erin 2002 KKR 1:13.42
50m: 36.12 36.12 100m: 1:13.42 37.30
3. LEVASIC Manca 2002 KK 1:15.82
50m: 36.36 36.36 100m: 1:15.82 39.46
4. SLAVIC Gini 2003 FR 1:17.73
50m: 38.05 38.05 100m: 1:17.73 39.68
5. LOVSIN Masa 2003 RR 1:18.09
50m: 37.48 37.48 100m: 1:18.09 40.61
6. KOROSAK Laura 2002 PDM 1:18.49
50m: 39.29 39.29 100m: 1:18.49 39.20
7. TUSEK Dasa 2003 FR 1:18.50
50m: 38.18 38.18 100m: 1:18.50 40.32
8. HELER Rea 2002 PDM 1:19.10
50m: 38.38 38.38 100m: 1:19.10 40.72
9. VRANESEVIC Ana 2002 PDM 1:19.95
50m: 39.28 39.28 100m: 1:19.95 40.67
10. RADIVOJEVIC Gaja 2003 RR 1:22.98
50m: 40.46 40.46 100m: 1:22.98 42.52
11. REPINA Taja 2003 ZVK 1:28.31
50m: 43.50 43.50 100m: 1:28.31 44.81
12. ATANASOVA lvana 2003 KKR 1:34.60
50m: 46.41 46.41 100m: 1:34.60 48.19
13. AMBERY Beatrix 2002 ICV 1:42.09
50m: 48.56 48.56 100m: 1:42.09 53.53
DNS SEGA Liza 2003 RR
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18. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

C zenske / women

1. MARKAC Zoja 2004 FR 1:17.38
50m: 38.54 38.54 100m: 1:17.38 38.84
2. SEDAR Manca 2004 FR 1:22.80
50m: 39.90 39.90 100m: 1:22.80 42.90
3. LEVSTEK Maja 2005 RR 1:23.69
50m: 41.35 41.35 100m: 1:23.69 42.34
4. REMIC Metka 2005 FR 1:24.15
50m: 41.02 41.02 100m: 1:24.15 43.13
5. KUSEJ Spela 2004 FR 1:27.28
50m: 42.20 42.20 100m: 1:27.28 45.08
6. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:27.41
50m: 41.99 41.99 100m: 1:27.41 45.42
7. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 1:29.55
50m: 44.21 44.21 100m: 1:29.55 45.34
8. KOKOSINEK Taja 2005 FR 1:29.91
50m: 43.78 43.78 100m: 1:29.91 46.13
9. LAMPRET Sara 2005 TP 1:35.67
50m: 46.84 46.84 100m: 1:35.67 48.83
10. ADAMIC Julija 2005 RR 1:37.88
50m: 48.97 48.97 100m: 1:37.88 48.91
DSQ IVETIC Mia 2005 PDM
SW6.4-
D Zenske / women
1. KAVCIC Aja 2006 KKR 1:26.46
50m: 42.33 42.33 100m: 1:26.46 4413
2. MERKAC Julija 2006 FR 1:32.43
50m: 45.89 45.89 100m: 1:32.43 46.54
3. RASSI Diana Angelina 2006 DKA 1:39.81
50m: 49.20 49.20 100m: 1:39.81 50.61
19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
09/04/2016
Tock:
rezultat  tocke
A moski / men
1. ANDOLJSEK Chad 1997 RR 24.54
2. DOVER Luka 1997 PZS 24.79
3. KOCEVAR Tilen 1993 RR 25.46
4. KITAK Zan 1992 PDM 25.70
5. SULEK Zan Miha 1995 KK 26.12
6. SERBEC Gregor 1990 PDM 26.36
7. PANIC Darko 1999 NS 26.38
8. OBRANOVIC Nik 1997 RR 26.47
9. RUPP Marco 1998 DKA 26.55
10. LESJAK Filip 1999 BM 26.78
11. KALEZIC Luka 1994 PDM 27.44
12. BJELOVUCIC Gal 1999 BM 27.85
13. KITAK Miha 1994 PDM 28.97
14. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 30.22
15. VERSIC Bernard 1991 TP 31.69
DNS STRUKELJ Aljaz 1996 PDM
DNS HELER Jan 1998 PDM
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19. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

B moski / men

ONOT AN~

JARC Luka

JERCIC Luka

PIRC KOLAR Oskar
LEVACIC Nik

MIHALIC Jaka
MIKLAVC Marko Primoz
FORSTNERIC Nejc
BAKLAN Marko

C moski / men

OND>OTA LN~

KNEZ Lovro

URSNIK Tomaz
ALIAMOVSKII Evgenii
ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andre;
KREK BASELJ Matjaz
SALINOVIC Enej

KELAIDIS Luka

FRAS Jan

KRALJ Zan Luka

KOKOT Jan

REZAR LESNIK Zan
ALHOUS Fahed

PREGELJ Mark

SPENCER Finlay

GJURA MEKE Nejc
BUGEJA- BLANSHARD Sam
KMETEC Ken

D moski / men

ONO AN~

WWWWNNNONNNDNNNDN = = = ==
DN OOXNOPOARONM OO NIORAWN = OO

34.
DSQ

KRAVOS Zak

JUG Sebastjan

PURGAR Borut
TORKAR RAZMAN Tomas
PETERNEL Primoz
PRATT Sebastian
MONTFORT Nicolas
PAUCIC Jurin Filip
PEVEC Gasper

SUMI BRANILOVIC Maj
FRAS Zan

KOS LIPUSCEK David
BRATINA Filip
WRIGLEY Mack
BRODEJ Jakob
VIHERNIK Domen
SMOLNIKAR Tevz
FRELIH Ambroz
VRBINC Gasper
MANDIR Roko

DOLENC Anze

MAJER Tine

BLAZEKA Matjaz
COIA-EVANS Domenic
TOS Urban

DEMAJ Aljo
JANZEKOVIC Jaka
HORVAT Lan

HOCK Winfield
PODREKAR Vid

KRALJ Zak Maj
BUGEJA- BLANSHARD Ben
STRAUSS KOZELJ Anze
ZADRAVEC Izidor
PODERGAJS SIUSSI Tim
SW4.4-

2000 PDM
2001 PDM
2001 NC
2001 BM
2001 NC
2001 BM
2001 PDM
2001 PDM

2002 FR
2002 FR
2002 RUS
2002 PDM
2003 KKR
2003 KK
2003 FR
2002 PDM
2002 PDM
2003 FR
2003 FR
2002 ICV
2003 KK
2003 ICV
2003 PDM
2002 ICV
2003 PDM

2004 PDM
2005 NC
2004 KK
2004 KK
2004 GBR
2004 ICV
2005 ICV
2005 BP
2005 NC
2007 GBR
2005 PDM
2005 PDM
2007 NC
2007 ICV
2007 NC
2006 NC
2005 GBR
2005 GBR
2006 BP
2005 PDM
2004 GBR
2006 PDM
2007 PDM
2006 ICV
2004 PAK
2006 PDM
2005 PAK
2006 PDM
2005 ICV
2004 PDM
2007 PDM
2006 ICV
2007 PDM
2007 PDM
2004 NC

27.10
27.78
30.50
31.11
31.36
35.14
35.67
37.01

26.37
27.22
27.93
29.37
29.65
30.22
30.45
32.00
32.25
32.85
33.79
33.91
34.30
34.79
36.73
41.94
:05.16

-

30.30
31.80
32.47
32.77
33.61
34.10
34.52
36.32
36.80
37.20
38.20
38.71
38.74
40.04
40.39
40.50
41.24
41.95
42.12
42.47
44.07
44.42
44.90
45.74
46.14
46.76
47.01
49.27
49.77
51.01
51.25
1:00.22
1:12.07
1:38.62
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19. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, D moSki / men

DSQ

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

FURMAN HASIC Nik
SW4.4-
VRANESEVIC Jon
SW4.4-

JAGER Jasa
KRAJNC Jakob
NIKOLIC Relja
STRIBL Tilen
ROZMAN Nace
BUTT Ahil

20. disciplina/event
09/04/2016

2007 PDM

2007 PDM

2005 PDM
2005 PDM
2006 PDM
2005 GBR
2007 KKR
2006 PDM

Z/W, 50m Prosto/Free

rezultat  tocke

Odprto

Tock:

A Zenske / women

ook W~

7.
DNS
DNS

KOSAK Anemari
PETEK Medea
BENKO Klara
KASMAN Kim
BRODEJ Nusa
STAVANJA Nika
DEMIROVIC Emina
SKROBAR Ana
JERNEJ Tia

B Zenske / women

ON>G AN~

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
DSQ

DNS

RACNIK Sara
WESENSCHEGG Aja
HELER Rea
KASMAN Neja
RIHTER Veronika
ZABEV Monika
VRANESEVIC Ana
SLAVIC Gini
LEVASIC Manca
TUSEK Gaja
RIHTARIC Viktorija
REPINA Taja

HOCK Callie
ECKERMANN Paula
KAYE Elena

SOVIC Pika
GASPARIC Jana
STURM Neja

IVES Serena
TRAGBAUER Lena
OBLAK Katja
LIJESKIC ANCILLERI Maja
AMBERY Beatrix
VIDMAR Julija
JEZA Masa
KOROSAK Laura
SW4.4-

SEGA Liza

1996 NC
1999 PDM
2001 TP
2001 PDM
2001 NC
2001 PDM
2001 PDM
1996 PDM
2001 BM

2002 FR
2002 NC
2002 PDM
2003 PDM
2002 KK
2002 FR
2002 PDM
2003 FR
2002 KK
2003 FR
2002 TP
2003 ZVK
2002 ICV
2002 ICV
2002 ICV
2003 PDM
2002 PDM
2003 TP
2002 ICV
2003 DKA
2003 GBR
2002 ICV
2002 ICV
2002 PDM
2003 TP
2002 PDM

2003 RR

rezultat  tocke

27.41
29.78
29.80
31.12
31.35
38.88
41.01

29.09
29.86
29.89
31.00
31.12
31.15
31.44
32.17
32.17
32.27
34.22
34.37
34.84
35.38
35.95
36.29
36.41
36.67
36.84
37.52
37.66
38.20
39.03
43.13
44.66
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20. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

C zenske / women

ONOT AN~

OO
oM ~OO

16.
DSQ

DNS

LEVSTEK Maja
SPENCER Charlotte
MONTFORTOVA Victoria
REMIC Metka
BENGTSSON Liv
VALENTER ZDOVC Julija
AUBELJ Tina

OBRAN Lana

BRENCIC Ajda

PETEK Danaja

MURAUS Elinn
HAMMANN Johanna
KOCJANCIC Anja
GORNJEC Alja
ECKERMANN Nora
IVETIC Mia

KOLMANCIC Tanja
SW4.4-

SPEGELJ Maja

D Zenske / women

-
COO®ONOIOTAWLN~

N = = = a4 o a4 a aa
COXNPORALND

DNé
DNS
DNS

MERKAC Julija

KNEZ Laura

PAKIZ RUMPF Izabela
JEZOVSEK SPILJAR Stada
LIPOVEC Tinkara
FRELIH Petra
SLIVNIKAR OCVIRK Iza
PERC Ziva

PERC Tia

STEFELIN Ema
SCHIFFERL Jasmin
SCHUSSLER Ella
VRBINC Ema
MIHELCIC Nika
LEPENIK Katarina
NAJVIRT Evelyn
PREMOSA Vesna
SCHIFFERL Eva
JEZA Mia
DEMIROVIC Hana
JURGEC BAUMAN lza
JAGER Dasa

GERLIC Julija

21. disciplina/event
09/04/2016

2005 RR
2004 ICV
2004 ICV
2005 FR
2005 ICV
2005 FR
2004 TP
2004 PDM
2005 NC
2005 PDM
2005 PDM
2005 ICV
2004 BP
2004 PAK
2005 ICV
2005 PDM
2005 PAK

2004 NC

2006 FR
2006 NC
2006 NC
2006 NC
2007 GBR
2006 GBR
2006 NC
2007 NC
2007 NC
2007 GBR
2007 DKA
2007 DKA
2008 BP
2007 BP
2007 PDM
2007 PDM
2008 PDM
2009 DKA
2007 TP
2008 PDM
2007 PAK
2007 PDM
2008 PDM

M/M, 200m Me$ano/Medley

33.87
34.13
34.45
34.53
37.71
38.61
38.86
38.90
41.32
41.42
41.74
43.63
45.27
45.44
50.52
:03.77

-

36.40
37.59
37.62
37.81
39.61
40.85
41.61
43.35
45.12
46.10
49.30
49.68
51.07
55.08
57.03
59.43
1:00.46
1:04.58
1:10.58
1:16.12

15 let in starej$i/AG and older

Tock:

A moski / men

1.

SINTLER Tilen

50m: 28.86 28.86 100m:
KOS Nejc

50m: 30.64 30.64 100m:
CUNK Ziga

50m: 30.94 30.94 100m:

B moski / men

1.

BJELIC Petar
50m: 31.02 31.02 100m:

1998 LCT

1:05.40 36.54 150m: 1:44.05
1997 LCT

1:05.43 34.79 150m: 1:45.79
1999 BM

1:09.30 38.36 150m: 1:52.78
2000 NS

1:08.86 37.84 150m: 1:52.55

38.65

40.36

43.48

43.69

rezultat  tocke
2:15.86

200m: 2:15.86 31.81
2:17.25

200m: 2:17.25 31.46
2:25.23

200m: 2:25.23 32.45
2:28.29

200m: 2:28.29 35.74
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21. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley
EXH STERN Timote; 2003 PDM 3:16.77
50m: 46.86 46.86 200m: 3:16.77 2:29.91
EXH FRAS Zan 2005 PDM 3:45.65
50m: 54.10 54.10 100m: 1:52.56 58.46 150m: 2:59.57 1:07.01 200m: 3:45.65 46.08
EXH CVIKL Luka 2002 NC 2:32.35
50m: 31.89 31.89 100m: 1:10.70 38.81 150m: 1:57.29 46.59 200m: 2:32.35 35.06
EXH CIROVIC Filip 2004 RR 2:59.34
50m: 39.61 39.61 100m: 1:27.09 47.48 150m: 2:17.85 50.76 200m: 2:59.34 41.49
22. disciplina/event Z/W, 200m MeSano/Medley 13 let in starejSi/AG and older
09/04/2016
Tock:
rezultat  tocke
B zenske / women
1. RACNIK Sara 2002 FR 2:35.06
50m: 33.81 33.81 100m: 1:16.01 42.20 150m: 2:02.27 46.26 200m: 2:35.06 32.79
2. PODPECAN Saska 2002 NC 2:47.24
50m: 33.97 33.97 100m: 1:18.75 44.78 150m: 2:11.38 52.63 200m: 2:47.24 35.86
3. LOVSIN Masa 2003 RR 2:59.91
50m: 41.62 41.62 100m: 1:25.63 44.01 150m: 2:19.13 53.50 200m: 2:59.91 40.78
23. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
09/04/2016
Tock:
rezultat  tocke
A moski / men
1. LAKATOS Kristian 1997 NS 1:06.46
50m: 32.45 32.45 100m: 1:06.46 34.01
2. DOVER Luka 1997 PZS 1:06.57
50m: 30.99 30.99 100m: 1:06.57 35.58
3. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:08.09
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.09 35.39
DNS IVANUSA Aljaz 1999 PDM
B moski / men
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:09.39
50m: 32.72 32.72 100m: 1:09.39 36.67
2. GUSEL Tadej 2000 BM 1:14.08
50m: 34.73 34.73 100m: 1:14.08 39.35
3. ZIZEK Gasper 2000 BM 1:14.46
50m: 34.86 34.86 100m: 1:14.46 39.60
4. SCHONLIEB Blaz 2000 RR 1:20.06
50m: 37.80 37.80 100m: 1:20.06 42.26
5. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 1:40.47
50m: 46.21 46.21 100m: 1:40.47 54.26
C moski / men
1. KNEZ Lovro 2002 FR 1:07.90
50m: 31.91 31.91 100m: 1:07.90 35.99
2. MEDVESEK Gal 2002 FR 1:11.03
50m: 33.37 33.37 100m: 1:11.03 37.66
3. GREGOR Gasper 2002 FR 1:15.93
50m: 36.24 36.24 100m: 1:15.93 39.69
4. MAGER Klemen 2003 FR 1:19.59
50m: 37.57 37.57 100m: 1:19.59 42.02
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23. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, C moski / men

8.

ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej

50m: 38.94 38.94 100m:

STERN Timotej

50m: 44.30 44.30 100m:
FRAS Jan
50m: 44.94 44.94 100m:

ALHOUS Fahed

50m: 45.92 45.92 100m:

D moski / men

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

KNEZ Ozbej

50m: 42.14 42.14 100m:
TOPOLNIK Klemen

50m: 43.56 43.56 100m:
CIROVIC Filip

50m: 43.64 43.64 100m:
DORDEVIC Jaka

50m: 47.66 47.66 100m:

WEISSEGER Sebastian

50m: 51.29 51.29 100m:

VALENTINCIC ZORKO Aleksander Lev

50m: 53.85 53.85 100m:

KOS LIPUSCEK David

50m: 53.36 53.36 100m:

PETERNEL Primoz

50m: 52.06 52.06 100m:

SMOLNIKAR Tevz

50m: 56.10 56.10 100m:
HORVAT Lan
50m: 55.31 55.31 100m:

SUMI BRANILOVIC Maj

50m: 57.41 57.41 100m:

FRELIH Ambroz

50m: 58.55 58.55 100m:

TSCHOPP Gregor

50m: 59.80 59.80 100m:
VRANESEVIC Jon

50m: 58.72 58.72 100m:
MANDIR Roko

50m: 58.66 58.66 100m:
DEMAJ Aljo

50m: 1:06.95 1:06.95 100m:

BLAZEKA Matjaz

50m: 41.99 41.99 100m:

KRALJ Zak Maj

50m: 1:08.66 1:08.66 100m:

TOS Urban

50m: 1:10.12 1:10.12 100m:

STRAUSS KOZELJ Anze

50m: 1:22.09 1:22.09 100m:

DOLENC Anze
SW7.6-

KRAJNC Jakob
NIKOLIC Relja
FURMAN HASIC Nik
STRIBL Tilen
ROZMAN Nace

2002
1:20.44

2003
1:32.75

2002
1:35.66

2002
1:44.96

2004
1:29.74

2004
1:32.41

2004
1:33.69

2006
1:39.40

2006
1:47.81

2005
1:49.41

2005
1:51.24

2004
1:51.92

2005
1:54.90

2006
1:55.74

2007
1:58.01

2005
2:00.49

2007
2:05.51

2007
2:05.96

2005
2:06.52

2006
2:19.44

2007
2:20.50

2007
2:25.16

2004
2:27.17

2007
2:58.16

2004

2005
2006
2007
2005
2007

PDM
41.50

PDM
48.45

PDM
50.72

ICV
59.04

FR
47.60

RR
48.85

RR
50.05

BP
51.74

DKA
56.52

BP
55.56

PDM
57.88

GBR
59.86

GBR
58.80

PDM
1:00.43

GBR
1:00.60

GBR
1:01.94

DKA
1:05.71

PDM
1:07.24

PDM
1:07.86

PDM
1:12.49

PDM
1:38.51

PDM
1:16.50

PAK
1:17.05

PDM
1:36.07

GBR

PDM
PDM
PDM
GBR
KKR

rezultat  tocke
1:20.44

1:32.75

1:35.66

1:44.96

1:29.74

1:32.41

1:33.69

1:39.40

1:47.81

1:49.41

1:51.24

1:51.92

1:54.90

1:55.74

1:58.01

2:00.49

2:05.51

2:05.96

2:06.52

2:19.44

2:20.50

2:25.16

2:27.17

2:58.16
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24. disciplina/event
09/04/2016

Z/W, 100m Prsno/Breast

Odprto

Tock:

A Zenske / women
1. PRATLJACIC Ana

50m: 39.30
2. BRODEJ Nusa

50m: 40.77
3. BENKO Klara

50m: 42.02
4. POPOVIC Spela

50m: 50.02

B Zenske / women

1. KRAJNC Dasa

50m: 37.96
2. PADAR Nadja

50m: 38.80
3. ECKERMANN Paula

50m: 44.02
4. HLIS Nika

50m: 44.24
5. SOVIC Pika

50m: 45.00
6. RIHTARIC Viktorija

50m: 50.31
7. TRAGBAUER Lena

50m: 58.05

C zenske / women
1. SEDAR Manca

50m: 42.97
2. KAJZER Katja

50m: 43.85
3. BORNSEK Lena

50m: 46.06
4. PETEK Danaja

50m: 50.18
5. KOCJANCIC Anja

50m: 48.62
6. BENGTSSON Liv

50m: 49.89
7. LAMPRET Sara

50m: 49.58
8. OBRAN Lana

50m: 53.10

DSQ IVETIC Mia
SW7.6-

D Zenske / women

1. FRELIH Petra

50m: 47.70
2. MIHELCIC Nika
50m: 59.79
3. VRBINC Ema
50m: 59.80
4. LIPOVEC Tinkara
50m: 57.85
5. SCHIFFERL Jasmin
50m: 1:01.22

39.30

40.77

42.02

50.02

37.96

38.80

44.02

44.24

45.00

50.31

58.05

42.97

43.85

46.06

50.18

48.62

49.89

49.58

53.10

47.70

59.79

59.80

57.85

1:01.22

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2001 KKR
1:22.38 43.08
2001 NC
1:27.61 46.84
2001 TP
1:29.17 47.15
2001 NC

1:50.12 1:00.10

2003 LCT
1:19.81 41.85
2003 RR
1:23.40 44.60
2002 ICV
1:35.40 51.38
2003 NC
1:35.46 51.22
2003 PDM
1:38.05 53.05
2002 TP
1:44.03 53.72
2003 DKA

2:03.49 1:05.44

2004 FR

1:30.52 47.55

2004 FR

1:32.72 48.87

2004 NC

1:37.87 51.81

2005 PDM

1:43.97 53.79

2004 BP

1:44.67 56.05

2005 ICV

1:45.81 55.92

2005 TP

1:46.27 56.69

2004 PDM

1:53.34 1:00.24

2005 PDM

2006 GBR

1:43.97 56.27

2007 BP

2:01.15 1:01.36

2008 BP

2:01.16 1:01.36

2007 GBR

2:02.19 1:04.34

2007 DKA

2:07.42 1:06.20

rezultat

1:22.38

1:27.61

1:29.17

1:50.12

1:19.81

1:23.40

1:35.40

1:35.46

1:38.05

1:44.03

2:03.49

1:30.52

1:32.72

1:37.87

1:43.97

1:44.67

1:45.81

1:46.27

1:53.34

1:43.97

2:01.15

2:01.16

2:02.19

2:07.42

toCke
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24. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, D Zenske / women

rezultat  tocke

6. STEFELIN Ema 2007 GBR 2:10.56
50m: 1:01.51 1:01.51 100m: 2:10.56 1:09.05
7. SCHUSSLER Ella 2007 DKA 2:25.37
50m: 1:06.90 1:06.90 100m: 2:25.37 1:18.47
8. PREMOSA Vesna 2008 PDM 2:26.21
50m: 1:07.69 1:07.69 100m: 2:26.21 1:18.52
9. LEPENIK Katarina 2007 PDM 2:26.56
50m: 1:08.87 1:08.87 100m: 2:26.56 1:17.69
10. NAJVIRT Evelyn 2007 PDM 2:37.32
50m: 1:15.74 1:15.74 100m: 2:37.32 1:21.58
25. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
09/04/2016
Tock:
rezultat  tocke
A moski / men
1. KOS Nejc 1997 LCT 2:04.65
50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.93 31.95 150m: 1:33.60 32.67 200m: 2:04.65 31.05
2. RUPP Marco 1998 DKA 2:05.85
50m: 29.72 29.72 100m: 1:02.21 32.49 150m: 1:35.23 33.02 200m: 2:05.85 30.62
DNS CUNK Ziga 1999 BM
B moski / men
1. HORVAT Mitja 2001 NC 2:07.65
50m: 29.59 29.59 100m: 1:02.06 32.47 150m: 1:35.39 33.33 200m: 2:07.65 32.26
2. ARKO Jan 2000 RR 2:08.10
50m: 29.69 29.69 100m: 1:02.35 32.66 150m: 1:35.91 33.56 200m: 2:08.10 32.19
3. SCHONLIEB Blaz 2000 RR 2:20.52
50m: 31.84 31.84 100m: 1:07.60 35.76 150m: 1:44.53 36.93 200m: 2:20.52 35.99
4. MIHALIC Jaka 2001 NC 2:36.90
50m: 34.47 34.47 100m: 1:14.57 40.10 150m: 1:56.65 42.08 200m: 2:36.90 40.25
5. PIRC KOLAR Oskar 2001 NC 2:40.19
50m: 35.64 35.64 100m: 1:17.46 41.82 150m: 2:01.92 44.46 200m: 2:40.19 38.27
6. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 2:41.83
50m: 35.51 35.51 100m: 1:17.01 41.50 150m: 2:00.03 43.02 200m: 2:41.83 41.80
7. ROBIC Filip 2001 NC 2:47.43
50m: 35.30 35.30 100m: 1:17.41 4211 150m: 2:02.39 44.98 200m: 2:47.43 45.04
C moski / men
1. KREK BASELJ Matjaz 2003 KKR 2:14.39
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.84 34.21 150m: 1:40.09 35.25 200m: 2:14.39 34.30
2. CVIKL Luka 2002 NC 2:18.84
50m: 30.28 30.28 100m: 1:05.93 35.65 150m: 1:43.22 37.29 200m: 2:18.84 35.62
3. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 2:20.46
50m: 31.55 31.55 100m: 1:06.81 35.26 150m: 1:43.35 36.54 200m: 2:20.46 37.11
4. MERKAC Ziga 2002 FR 2:25.66
50m: 33.48 33.48 100m: 1:09.92 36.44 150m: 1:48.07 38.15 200m: 2:25.66 37.59
5. JEREB Maks 2003 NC 2:26.68
50m: 33.19 33.19 100m: 1:11.67 38.48 150m: 1:49.74 38.07 200m: 2:26.68 36.94
6. LOVSIN Vvid 2003 RR 2:28.13
50m: 33.79 33.79 100m: 1:12.16 38.37 150m: 1:51.20 39.04 200m: 2:28.13 36.93
7. SALINOVIC Enej 2003 KK 2:31.36
50m: 33.52 33.52 100m: 1:12.61 39.09 150m: 1:52.62 40.01 200m: 2:31.36 38.74
8. KOKOT Jan 2003 FR 2:35.68
50m: 34.95 34.95 100m: 1:14.75 39.80 150m: 1:56.13 41.38 200m: 2:35.68 39.55
9. FRAS Jan 2002 PDM 2:37.34
50m: 34.78 34.78 100m: 1:15.25 40.47 150m: 1:57.09 41.84 200m: 2:37.34 40.25

Splash Meet Manager 11, 11.40934

Registered to Plavalna zveza Slovenije

12/04/2016 17:47 - Stran 30



10. MM Pomlad 2016
Maribor, 9/4/2016

25. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, C moski / men

rezultat  tocke
10. PREGELJ Mark 2003 KK 2:39.62
50m: 37.02 37.02 100m: 1:18.23 41.21 150m: 2:01.24 43.01 200m: 2:39.62 38.38
D moski / men
1. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 2:35.14
50m: 37.13 37.13 100m: 1:17.15 40.02 150m: 1:57.40 40.25 200m: 2:35.14 37.74
2. KRAVOS Zak 2004 PDM 2:35.44
50m: 35.35 35.35 100m: 1:15.36 40.01 150m: 1:56.73 41.37 200m: 2:35.44 38.71
3. TOPOLNIK Klemen 2004 RR 2:35.61
50m: 35.50 35.50 100m: 1:16.63 41.13 150m: 1:57.54 40.91 200m: 2:35.61 38.07
4. JUG Sebastjan 2005 NC 2:37.67
50m: 36.21 36.21 100m: 1:17.73 41.52 150m: 1:59.13 41.40 200m: 2:37.67 38.54
5. PURGAR Borut 2004 KK 2:39.04
50m: 35.80 35.80 100m: 1:17.76 41.96 150m: 1:58.95 41.19 200m: 2:39.04 40.09
6. PODERGAJS SIUSSI Tim 2004 NC 2:41.72
50m: 35.84 35.84 100m: 1:17.87 42.03 150m: 2:01.41 43.54 200m: 2:41.72 40.31
7. PEVEC Gasper 2005 NC 2:57.84
50m: 39.76 39.76 100m: 1:27.48 47.72 150m: 2:15.13 47.65 200m: 2:57.84 42.71
8. MONTFORT Nicolas 2005 ICV 3:00.05
50m: 41.60 41.60 100m: 1:28.73 4713 150m: 2:17.14 48.41 200m: 3:00.05 42.91
9. BRATINA Filip 2007 NC 3:02.32
50m: 41.76 41.76 100m: 1:29.12 47.36 150m: 2:16.84 47.72 200m: 3:02.32 45.48
10. PAUCIC Jurin Filip 2005 BP 3:04.51
50m: 39.95 39.95 100m: 1:28.37 48.42 150m: 2:17.92 49.55 200m: 3:04.51 46.59
11. KRUSCH Jonas Paul 2007 DKA 3:08.10
50m: 42.89 42.89 100m: 1:33.32 50.43 150m: 2:22.56 49.24 200m: 3:08.10 45.54
12. FRAS Zan 2005 PDM 3:11.11
50m: 42.79 42.79 100m: 1:32.00 49.21 150m: 2:22.92 50.92 200m: 3:11.11 48.19
13. BRODEJ Jakob 2007 NC 3:16.78
50m: 44.36 44.36 100m: 1:34.79 50.43 150m: 2:27.09 52.30 200m: 3:16.78 49.69
14, KOS LIPUSCEK David 2005 PDM 3:20.01
50m: 44.56 44.56 100m: 1:37.56 53.00 150m: 2:30.34 52.78 200m: 3:20.01 49.67
15. VIHERNIK Domen 2006 NC 3:25.96
50m: 44.96 44.96 100m: 1:39.42 54.46 150m: 2:34.53 55.11 200m: 3:25.96 51.43
16. MANDIR Roko 2005 PDM 3:26.13
50m: 44.28 44.28 100m: 1:36.83 52.55 150m: 2:32.50 55.67 200m: 3:26.13 53.63
17. DEMAJ Aljo 2006 PDM 3:38.46
50m: 50.22 50.22 100m: 1:47.43 57.21 150m: 2:43.67 56.24 200m: 3:38.46 54.79
18. BLAZEKA Matjaz 2007 PDM 3:39.70
100m: 1:45.94 1:45.94 150m: 2:43.72 57.78 200m: 3:39.70 55.98
19. HORVAT Lan 2006 PDM 4:17.39
50m: 56.27 56.27 100m: 2:02.17 1:05.90 150m: 3:10.63 1:08.46 200m: 4:17.39 1:06.76
DNS OVCAR Ozbej 2006 FR
26. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto
09/04/2016
Tock:
rezultat  tocke
A Zenske / women
1. PETEK Medea 1999 PDM 2:18.41
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.78 35.25 150m: 1:43.36 36.58 200m: 2:18.41 35.05
2. KASMAN Kim 2001 PDM 2:27.95
50m: 33.07 33.07 100m: 1:10.84 37.77 150m: 1:50.58 39.74 200m: 2:27.95 37.37
3. KOLMAN KRALJ Tamara 2001 NC 2:28.12
50m: 33.52 33.52 100m: 1:11.55 38.03 150m: 1:50.14 38.59 200m: 2:28.12 37.98
4. POPOVIC Spela 2001 NC 2:52.13
50m: 38.91 38.91 100m: 1:23.29 44.38 150m: 2:08.21 44.92 200m: 2:52.13 43.92
DNS KOSAK Anemari 1996 NC
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26. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free

B zenske / women

1. RACNIK Sara 2002 FR 2:10.33

50m: 29.87 29.87 100m: 1:03.78 33.91 150m: 1:37.55 33.77 200m: 2:10.33 32.78
2. RANT Erin 2002 KKR 2:13.10

50m: 31.19 31.19 100m: 1:04.62 33.43 150m: 1:39.12 34.50 200m: 2:13.10 33.98
3. KASTIGAR Ana 2003 RR 2:19.50

50m: 31.97 31.97 100m: 1:06.99 35.02 150m: 1:43.36 36.37 200m: 2:19.50 36.14
4. TUSEK Dasa 2003 FR 2:24.81

50m: 33.23 33.23 100m: 1:09.78 36.55 150m: 1:47.77 37.99 200m: 2:24.81 37.04
5. VRANESEVIC Ana 2002 PDM 2:25.11

50m: 33.09 33.09 100m: 1:09.79 36.70 150m: 1:48.41 38.62 200m: 2:25.11 36.70
6. ZABEV Monika 2002 FR 2:25.54

50m: 33.60 33.60 100m: 1:10.65 37.05 150m: 1:49.19 38.54 200m: 2:25.54 36.35
7. HELER Rea 2002 PDM 2:26.68

50m: 34.80 34.80 100m: 1:12.81 38.01 150m: 1:51.04 38.23 200m: 2:26.68 35.64
8. WESENSCHEGG Aja 2002 NC 2:27.02

50m: 32.79 32.79 100m: 1:10.42 37.63 150m: 1:49.13 38.71 200m: 2:27.02 37.89
9. TUSEK Gaja 2003 FR 2:31.05

50m: 34.81 34.81 100m: 1:12.96 38.15 150m: 1:53.09 40.13 200m: 2:31.05 37.96
10. RADIVOJEVIC Gaja 2003 RR 2:36.55

50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.02 38.98 150m: 1:56.26 41.24 200m: 2:36.55 40.29
11. HLIS Nika 2003 NC 2:42.43

50m: 35.54 35.54 100m: 1:16.47 40.93 150m: 2:00.44 43.97 200m: 2:42.43 41.99
12. ATANASOVA lvana 2003 KKR 2:48.71

50m: 38.93 38.93 100m: 1:21.61 42.68 150m: 2:05.14 43.53 200m: 2:48.71 43.57
13. OBLAK Katja 2003 GBR 3:12.32

50m: 41.79 41.79 100m: 1:30.59 48.80 150m: 2:22.40 51.81 200m: 3:12.32 49.92

C Zenske / women

1. PODBREGAR Hana 2004 NC 2:26.67
50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.95 38.26 150m: 1:50.48 38.53 200m: 2:26.67 36.19
2. MARKAC Zoja 2004 FR 2:31.88
50m: 34.26 34.26 100m: 1:13.27 39.01 150m: 1:53.56 40.29 200m: 2:31.88 38.32
3. BORNSEK Lena 2004 NC 2:37.46
50m: 35.33 35.33 100m: 1:15.55 40.22 150m: 1:57.64 42.09 200m: 2:37.46 39.82
4. KOKOSINEK Taja 2005 FR 2:46.17
50m: 38.44 38.44 100m: 1:20.97 42.53 150m: 2:04.06 43.09 200m: 2:46.17 4211
5. MONTFORTOVA Victoria 2004 ICV 2:47.63
50m: 36.24 36.24 100m: 1:18.72 42.48 150m: 2:03.44 44.72 200m: 2:47.63 4419
6. SAGERNIK Teja 2004 FR 2:49.09
50m: 37.92 37.92 100m: 1:21.89 43.97 150m: 2:06.62 44.73 200m: 2:49.09 42.47
7. ADAMIC Julija 2005 RR 2:58.24
50m: 41.85 41.85 100m: 1:30.40 48.55 150m: 2:16.00 45.60 200m: 2:58.24 42.24
8. MURAUS Elinn 2005 PDM 3:16.82
50m: 45.02 45.02 100m: 1:36.38 51.36 150m: 2:26.99 50.61 200m: 3:16.82 49.83
9. BRENCIC Ajda 2005 NC 3:20.34
50m: 44.97 44.97 100m: 1:36.77 51.80 150m: 2:29.77 53.00 200m: 3:20.34 50.57
DNS SPEGELJ Maja 2004 NC

D Zenske / women

1. KAVCIC Aja 2006 KKR 2:45.07

50m: 37.73 37.73 100m: 1:19.84 4211 150m: 2:03.16 43.32 200m: 2:45.07 41.91
2. JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 2:58.33

50m: 41.87 41.87 100m: 1:30.00 48.13 150m: 2:15.40 45.40 200m: 2:58.33 42.93
3. KNEZ Laura 2006 NC 2:59.24

50m: 42.44 42.44 100m: 1:29.37 46.93 150m: 2:15.07 45.70 200m: 2:59.24 4417
4. PAKIZ RUMPF lzabela 2006 NC 2:59.56

50m: 41.74 41.74 100m: 1:29.29 47.55 150m: 2:15.99 46.70 200m: 2:59.56 43.57
5. PERC Ziva 2007 NC 3:26.19

50m: 43.41 43.41 100m: 1:38.19 54.78 150m: 2:32.84 54.65 200m: 3:26.19 53.35
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26. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, D Zenske / women

rezultat  tocke

6. SLIVNIKAR OCVIRK Iza 2006 NC 3:29.60
50m: 45.85 45.85 100m: 1:43.47 57.62 150m: 2:38.39 54.92 200m: 3:29.60 51.21
7. PERC Tia 2007 NC 3:39.09
50m: 49.37 49.37 100m: 1:47.17 57.80 150m: 2:44.05 56.88 200m: 3:39.09 55.04
DSQ RASSI Diana Angelina 2006 DKA
SW4.4-
27. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
09/04/2016

Tock:
rezultat  tocke

A moski/ men

1. LOVSIN Robert 1999 RR 58.94
50m: 27.30 27.30 100m: 58.94 31.64

2. PANIC Darko 1999 NS 1:01.71
50m: 28.54 28.54 100m: 1:01.71 33.17

3. LAKATOS Kristian 1997 NS 1:03.28
50m: 29.57 29.57 100m: 1:03.28 33.71

4. STRNAD Mihael 1999 NC 1:04.91
50m: 29.63 29.63 100m: 1:04.91 35.28

5. PETROVIC David 1999 NS 1:10.66
50m: 31.43 31.43 100m: 1:10.66 39.23

6. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 1:14.33
50m: 34.23 34.23 100m: 1:14.33 40.10

B moski / men

1. TOBIAS David 2000 BM 1:02.36
50m: 29.02 29.02 100m: 1:02.36 33.34

2. JARC Luka 2000 PDM 1:03.19
50m: 29.78 29.78 100m: 1:03.19 33.41

3. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:04.20
50m: 30.13 30.13 100m: 1:04.20 34.07

4. BJELIC Petar 2000 NS 1:04.54
50m: 30.76 30.76 100m: 1:04.54 33.78

5. TOSOVIC Tadej 2001 PDM 1:04.59
50m: 29.35 29.35 100m: 1:04.59 35.24

6. ZIZEK Gasper 2000 BM 1:06.84
50m: 30.58 30.58 100m: 1:06.84 36.26

7. ARKO Jan 2000 RR 1:07.02
50m: 31.89 31.89 100m: 1:07.02 35.13

8. HORVAT Mitja 2001 NC 1:10.02
50m: 32.07 32.07 100m: 1:10.02 37.95

9. ROBIC Filip 2001 NC 1:20.16
50m: 37.20 37.20 100m: 1:20.16 42.96
DNS JERCIC Luka 2001 PDM

C moski / men

1. ALIAMOVSKII Evgenii 2002 RUS 1:07.54
50m: 31.93 31.93 100m: 1:07.54 35.61

2. MAGER Klemen 2003 FR 1:09.91
50m: 32.57 32.57 100m: 1:09.91 37.34

3. URSNIK Tomaz 2002 FR 1:10.56
50m: 32.52 32.52 100m: 1:10.56 38.04

4. LOVSIN Vvid 2003 RR 1:10.59
50m: 33.85 33.85 100m: 1:10.59 36.74

5. JEREB Maks 2003 NC 1:17.97
50m: 34.69 34.69 100m: 1:17.97 43.28
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27. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, C moski / men

6. KELAIDIS Luka

50m: 39.83 39.83 100m:

7. KRALJ Zan Luka

50m: 39.87 39.87 100m:

D moski / men

1. KNEZ Ozbej

50m: 37.44 37.44 100m:

28. disciplina/event
09/04/2016

2003 FR
1:23.97 44.14

2002 PDM
1:28.27 48.40

2004 FR
1:19.40 41.96

Z/W, 100m Delfin/Fly

rezultat  tocke
1:23.97

1:28.27

1:19.40

Odprto

Tock:

A Zenske / women
1. PRATLJACIC Ana

50m: 32.67 32.67 100m:

B Zenske / women

1. PODPECAN Sasgka

50m: 33.55 33.55 100m:

2. KASTIGAR Ana

50m: 34.17 34.17 100m:

3. KRAJUNC Dasa

50m: 34.60 34.60 100m:

4. KASMAN Neja

50m: 35.38 35.38 100m:

5. RIHTER Veronika

50m: 35.96 35.96 100m:

6. KOROSAK Laura

50m: 38.17 38.17 100m:

C Zenske / women

1. KAJZER Katja

50m: 38.12 38.12 100m:

2. PODBREGAR Hana

50m: 36.74 36.74 100m:

3. KUSEJ Spela

50m: 39.24 39.24 100m:

2001 KKR
1:08.55 35.88

2002 NC
1:11.11 37.56

2003 RR
1:11.67 37.50

2003 LCT
1:12.53 37.93

2003 PDM
1:14.95 39.57

2002 KK
1:22.84 46.88

2002 PDM
1:26.22 48.05

2004 FR
1:19.24 41.12

2004 NC
1:21.82 45.08

2004 FR
1:29.88 50.64

rezultat  tocke

1:08.55

[y

11,11

[y

111.67

-

:12.53

[y

:14.95

-

:22.84

-

:126.22

[y

119.24

[y

:21.82

-

:29.88
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NajboljSi rezultati po tockah FINA

Vse discipline

Tocke:

M/M

1. MONTFORT Nicolas
MONTFORT Nicolas
MONTFORT Nicolas
MONTFORT Nicolas
COIA-EVANS Domenic
COIA-EVANS Domenic
COIA-EVANS Domenic
BUGEJA- BLANSHARD Ben
BUGEJA- BLANSHARD Ben
WRIGLEY Mack
WRIGLEY Mack
HOCK Winfield
HOCK Winfield
PRATT Sebastian
PRATT Sebastian
PRATT Sebastian
SPENCER Finlay
SPENCER Finlay
SPENCER Finlay
SPENCER Finlay
BUGEJA- BLANSHARD Sam
BUGEJA- BLANSHARD Sam
ALHOUS Fahed
ALHOUS Fahed
ALHOUS Fahed

Z/W

1. HAMMANN Johanna
HAMMANN Johanna
HAMMANN Johanna
ECKERMANN Nora
ECKERMANN Nora
BENGTSSON Liv
BENGTSSON Liv
BENGTSSON Liv
BENGTSSON Liv
MONTFORTOVA Victoria
MONTFORTOVA Victoria
MONTFORTOVA Victoria
MONTFORTOVA Victoria
SPENCER Charlotte
SPENCER Charlotte
SPENCER Charlotte
SPENCER Charlotte
HOCK Callie
HOCK Callie
HOCK Callie
HOCK Callie
ECKERMANN Paula
ECKERMANN Paula
ECKERMANN Paula
ECKERMANN Paula

05
05
05
05
06
06
06
06
06
07
07
05
05
04
04
04
03
03
03
03
02
02
02
02
02

05
05
05
05
05
05
05
05
05
04
04
04
04
04
04
04
04
02
02
02
02
02
02
02
02

Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club

Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club
Verdala International swim Club

50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
200m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free

50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
200m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
100m Prsno/Breast

50.54
1:20.47
34.52
3:00.05
52.37
1:01.73
45.74
1:14.02
1:00.22
49.86
1:01.84
1:05.30
49.77
42.87
1:20.04
34.10
42.91
1:19.11
1:31.45
34.79
48.93
41.94
43.14
119.22
33.91

-
[eNeoNeoNeoNeolNoNolNoNolNoNeololeoloNolNoNoloNolNolNolNoelNolNoNo

59.40
52.05
43.63
55.75
50.52
44.32
47.45
37.71
1:45.81
1:14.06
40.89
34.45
2:47.63
49.69
1:19.64
40.44
34.13
41.01
46.27
46.82
34.84
44.51
42.56
35.38
1:35.40

[eNeoNeoNeoNeolNoNoNoNolNoNollolNeololNelNoNololNollolNolNolNe ool
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